
Schválený rozpočet na rok 2014 - příjmy

O d-P a O ddíl - P a ra g ra f P ol P oložka O rg O rgan izace N ,Z ,U Z
Č erp án í
rozp očtu
1-9/2013

Schválený  
rozp očet n a  rok  

2013

U p raven ý  rozpočet  
n a ro k  2013

Schválený  
rozp očet n a  rok  

2014

0 - 1111 D aň z  př. ze záv. čin. 0 - 0 4 064  626,00 5 445 000,00 5 445 000,00 6 469  000,00

0 - 1112 D aň z  př. O SV Č 0 - 0 298 536,26 1 200 000,00 1 200 000,00 548 000,00

0 - 1113 D aň z  p ř.fyz.os.vyb.zvl.sazbou 0 - 0 483 106,37 547 000,00 547 000,00 608 000,00

0 - 1121 D aň z  př. p. o. 0 - 0 4 702  968,79 4 989  000,00 4 989  000,00 5 646 000,00

0 - 1122 D aň z  př. za  obec 98 D aň z  p ř.za  obec 0 1 326 820,00 0,00 1 327  000,00 0,00

0 - 1211 D aň z  přidané h o dno ty 0 - 0 9 429  753,94 10 662  000,00 10 662  000,00 12 528 000,00

0 - 1334 O dvody  za  odnětí zem . půdy 0 - 0 41 120,00 0,00 0,00 0,00

0 - 1340 Popl. za  provoz syst.kom un.odpadů 0 - 0 1 080 199,00 1 070 000,00 1 070 000,00 1 080 000,00

0 - 1341 P oplatek  ze psů 0 - 0 59 480,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

0 - 1343 Popl. za  už. veř. prost. 0 - 0 5 130,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

0 - 1343 Popl. za  už. veř. prost. 20 P ouť 0 229  850,00 150 000,00 150 000,00 200 000,00

0 - 1351 O dvod výtěžku  z  provoz.lo terií 0 - 0 103 926,72 80 000,00 80 000,00 100 000,00

0 - 1361 Správní pop latky 0 - 0 5 900,00 4 000,00 4 000,00 6 000,00

0 - 1361 Správní pop latky 18 M atrika 0 12 310,00 25 000,00 25 000,00 15 000,00

0 - 1361 Správní pop latky 19 C zech P oin t 0 6 480,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

0 - 1511 D aň z  nem ovitostí 0 - 0 1 052  500,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 350 000,00

D aňové příjm y C elkem 22 902 707 ,08 25  443 000,00 26  770  000,00 28  621 000,00
1031 Pěstební činnost 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0 - 0 1 289  994,00 1 748 000,00 1 748 000,00 1 958 000,00

2115 Ú spora  energie a  obnov.zdroje 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0 - výnos z  FV E 0 170 497,53 165 000,00 165 000,00 180 000,00

2310 P itná v oda 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 17 V odovod V eselá 0 233 100,00 220 000,00 220 000,00 230 000,00

2413 Z áležitosti rad iokom unikací 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 31 Infokanál 0 486,00 200,00 200,00 934,00

2413 Z áležitosti rad iokom unikací 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 32 K abelová televize 0 8 000,00 10 000,00 10 000,00 8 000,00

3314 Č innosti kn ihovn ické 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0 - 0 2 300,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

3341 R ozhlas a  televize 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 12 M ístn í rozhlas 0 3 000,00 2 000,00 2 000,00 3 000,00

3349 Sděl. prostředky 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0 - 0 3 308,00 2 000,00 2 000,00 4 000,00

3412 Sportovní zař.v  m ajetku  obce 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0 - 0 36 170,00 30 000,00 30 000,00 40 000,00

3519 A m bulantn í péče 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0 - 0 137 652,00 140 000,00 140 000,00 210 000,00

3612 B ytové hospodářstv í 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0

příjem  za  energie

0 83 617,00 130 000,00 130 000,00 113 000,00

3613 N ebytové hospodářstv í 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0 v 0 289  839,00 315 000,00 315 000,00 380 000,00
nebyt.p rosto rách

3632 Pohřebnictv í 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0 - 0 49 350,00 70 000,00 70 000,00 65 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0 - odvoz kon tejneru 0 15 470,00 10 000,00 10 000,00 15 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0 - 0 611,00 0,00 0,00 0,00

3319 Z áležitosti k u ltu ry  j.n . 2112 P říjm y z  prodeje  zboží 43 K ulturn í kom ise 0 4 732,00 3 000,00 3 000,00 4 000,00

6409 O statn í č innosti j.n . 2112 P říjm y z  prodeje  zboží 0 - 0 42,00 1 000,00 1 000,00 0,00

6409 O statn í č innosti j.n . 2112 P říjm y z  prodeje  zboží 53 Publikace obce 0 25,00 1 000,00 1 000,00 0,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 2112 P říjm y z  prodeje  zboží 691 K IC - denní kavárna 0 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1



O d-P a O ddíl - P a ra g ra f P o l P oložka O rg O rgan izace N ,Z ,U Z
Č erp án í
rozp očtu
1-9/2013

Schválený  
rozp očet n a  rok  

2013

U p raven ý  rozpočet  
n a ro k  2013

Schválený  
rozp očet n a  rok  

2014

3319 Z áležitosti k u ltu ry  j.n . 2111 O statn í p říjm y  z  v l.č innosti 43 K ulturn í kom ise vstupné 0 5 881,00 5 000,00 5 000,00 14 000,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 2111 O statn í p říjm y  z  v l.č innosti 60 KIC vstupné 0 0,00 0,00 0,00 67 000,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 2111 O statn í p říjm y  z  v l.č innosti 61 K IC -divadeln í p ředp latné 230 p ředplatite lů 0 0,00 0,00 0,00 211 000,00

3399 K ult.,cirkve,sděl. pr. 2119  O statn í p říjm y  z  v l.č innosti 25 Z ašovské slavnosti dobrovo lné v stupné 0 318,00 5 000,00 5 000,00 10 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 2119  O statn í p říjm y  z  v l.č innosti 0 - VB 0 100,00 50 000,00 50 000,00 20 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 2131 P říjm y z  p ronájm u pozem k. 0 - 0 20 637,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 2131 P říjm y z  p ronájm u pozem k. 70 F otovoltaika 0 7 760 693,00 7 697  000,00 7 697  000,00 7 761 000,00

3392 Z ájm ová č innost v  ku ltu ře 2132  P říjm y z  p ronájm u nem ovit. 5 K D  V eselá 0 22 130,00 20 000,00 20 000,00 25 000,00

3392 Z ájm ová č innost v  ku ltu ře 2132  P říjm y z  p ronájm u nem ovit. 33 Sál OB 0 3 600,00 5 000,00 5 000,00 0,00

3392 Z ájm ová č innost v  ku ltu ře 2132  P říjm y z  p ronájm u nem ovit. 60 KIC 0 0,00 0,00 0,00 250 000,00

3519 A m bulantn í péče 2132  P říjm y z  p ronájm u nem ovit. 0 - 0 65 001,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00

3612 B ytové hospodářstv í 2132  P říjm y z  p ronájm u nem ovit. 0 -
p ronájem
nebyt.p rosto r

0 293 455,00 415 000,00 415 000,00 415 000,00

3613 N ebytové hospodářstv í 2132  P říjm y z  p ronájm u nem ovit. 0 - 0 388 532,55 570 000,00 570 000,00 520 000,00

3632 Pohřebnictv í 2132  P říjm y z  p ronájm u nem ovit. 0 -
p ronájem  
sm uteční obř.síně

0 3 000,00 0,00 0,00 2 000,00

2413 Z áležitosti rad iokom unikací 2133 P říjm y z  p ronájm u m ov. věcí 32 K abelová televize pronájem  T K R 0 135 010,00 175 000,00 175 000,00 180 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 2133 P říjm y z  p ronájm u m ov. věcí 0 - skříňky, cim bál 0 500,00 6 000,00 6 000,00 4 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 2139  P říjm y z  p ronájm u m aj. j .n . 0 - pronájem  kotelen 0 30 256,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

6310 Př. a  výd. z  fin. oper. 2141 P říjm y z  ú roků 0 -

prodej ze  starého

0 78 826,26 30 000,00 30 000,00 5 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 2310 P říjm y z  prod. neinv. m a j. 0 sálu OB, starého 
trezoru , a j .

0 60 094,00 0,00 0,00 0,00

3319 Z áležitosti k u ltu ry  j.n . 2321 P řijaté n einv . dary 43 K ulturn í kom ise 0 0,00 0,00 0,00 0,00

3399 K ult.,cirkve,sděl. pr. 2321 P řijaté n einv . dary 25 Z ašovské slavnosti 0 7 000,00 0,00 0,00 0,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 2322  Přij. po jist. náh rady 0 - 0 36 200,00 0,00 0,00 0,00

3632 Pohřebnictv í 2324  P řijaté n ekap .p říspěvky  a  náhr. 0

Ekokom ,
E lektrow in

0 7 978,00 0,00 0,00 0,00

3725 Sběr a  svoz kom un. odp. 2324  P řijaté n ekap .p říspěvky  a  náhr. 0 - 0 171 935,00 120 000,00 186 000,00 120 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 2324  P řijaté n ekap .p říspěvky  a  náhr. 0 -
D otace s praxí do 
zam ěstnán í

0 50 242,27 0,00 104 520,00 0,00

N ed aň ové příjm y C elkem 11 469  582,61 12 110 200 ,00 12 28 0  720,00 13 039  934,00
3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 3111 P říjm y z  prodeje  poz. 0 - 0 16 900,00 0,00 0,00 0,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 3112  P říjm y z  prodeje  nem ov. 0 -
prodej dom u 
Ju řinka

0 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

3392 Z ájm ová č innost v  ku ltu ře 3113 P říjm y z  prodej D H M 60 prodej p lyn .p řípo jky  KIC 0 164 560,00 0,00 0,00 0,00

K ap itá lové příjm y C elkem 181 460,00 600  000,00 600  000,00 0 ,00

2



O d-P a O ddíl - P a ra g ra f P ol P oložka O -s GTQ O rgan izace N ,Z ,U Z
Č erp án í
rozp očtu
1-9/2013

Schválený  
rozp očet n a  rok  

2013

U p raven ý  rozpočet  
n a ro k  2013

Schválený  
rozp očet n a  rok  

2014

0 - 4111 N einv.přij .transfery  z  všeob.pokl.s. 0 -
do tace n a  volby  
p reziden ta

98008 69 161,70 0,00 82 000,00 0,00

0 - 4112 N einv. do tace (dot. vztah) 0 -
p ř.n a  stá tn í právu 
od  Z K

0 665 100,00 886 800,00 886 800,00 891 600,00

0 - 4113 N einv .p řija té  transfery  ze  státn.fondi 0 - 0 0,00 0,00 2 033 754,00 0,00

0 - 4116 O st. neinv . do tace ze  st. rozp. 0 - do tace V PP 33113234 76 004,10 0,00 138 000,00 69 000,00

0 - 4116 O st. neinv . do tace ze  st. rozp. 0 - do tace V PP 33513234 430 689,90 480 000,00 780 000,00 389  000,00

0 - 4121 N einv. p řija té  dot. od  obcí 3042 Střítež n/B . 0 203 500,00 203 000,00 203 000,00 0,00

0 - 4213 Inv.p řij.transfery  se s tá tn ích  fondů - 0 0,00 0,00 7 724  790,00 0,00

4213 Inv.p řij.transfery  se s tá tn ích  fondů 66 Z am etací vůz 54190877 0,00 0,00 170 100,00 170 100,00

4216 Inv.p řij.transfery  se s tá tn ích  fondů 66 Z am etací vůz 54515833 0,00 0,00 2 891 700,00 2 891 700,00

0 - 4213 Inv.p řij.transfery  se s tá tn ích  fondů 151 Z ateplení H Z Z ašová 54190877 0,00 0,00 50 247,00 50 247,00

0 - 4216 Inv.p řij.transfery  se s tá tn ích  fondů 151 Z ateplení H Z Z ašová 54515835 0,00 0,00 854 191,00 854 191,00

0 - 4213 Inv.p řij.transfery  se s tá tn ích  fondů 231 Z ateplení DS 54190877 0,00 0,00 50 142,00 50 142,00

0 - 4216 Inv.p řij.transfery  se s tá tn ích  fondů 231 Z ateplení DS 54515835 0,00 0,00 852 406,00 852 406,00

0 - 4213 Inv.p řij.transfery  se s tá tn ích  fondů 92 M obiln í kom post.zař. 54190877 0,00 0,00 50 142,00 304  260,00

0 - 4216 Inv.p řij.transfery  se s tá tn ích  fondů 92 M obiln í kom post.zař. 54515839 0,00 0,00 852 406,00 5 172 420,00

0 - 4222 Inv .p řijaté transfery  od  k rajů 0 -
do tace n a  auto 
pro  S D H  V eselá

0 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

0 - 4223 Inv.p řij.transfery  od  reg .rad 0 - do tace n a  KIC 38187501 441 226,83 610 000,00 778 000,00 150 000,00

0 - 4223 Inv.p řij.transfery  od  reg .rad 0 - do tace n a  KIC 38587505 7 500 856,05 10 390 000,00 13 222  000,00 2 350 000,00
P řijaté tran sfery C elkem 9 586  538,58 12 569  800,00 31 819  678,00 14 195 066,00

Příjm y C elkem 44 140 288 ,27 50 723 000,00 71 470  398 ,00 55 856  000,00

3



Schválený rozpočet na rok 2014 - výdaje

Vysvětlivky: tm.modře jsou rozepsány požadavky, které nejsou v rozpočtu zahrnuty (obsahuj i loňské nevyřešené položky)

Č erp án í Schválený U pravený Schválený
O d-P a O ddíl - P a ra g ra f P o l P oložka O rg O rgan izace N ,Z ,U Z rozp očtu rozp očet n a  ro k rozp očet n a  rok rozp očet n a  rok

1-9/2013 2013 2013 2014

1014 O zdr.hosp .zv ířa t 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - ú tu lek  p ro  psy 0 45 292,72 0,00 70 000,00 50 000,00

1014 O zdr.h osp .zv ířat 5xxx C elk em  běžn é výd aje 45  292,72 0,00 70  000,00 50  000,00

1014 O zdr.h osp .zv ířat C elk em 45 292,72 0,00 70  000,00 50  000,00

1031 Pěstební činnost 5011 P laty  zam ěstnanců 0 - 0 138 778,00 190 000,00 190 000,00 220 000,00

1031 Pěstební činnost 5021 O sta tn í osobní výdaje 0 - 0 31 770,00 53 000,00 53 000,00 80 000,00

1031 Pěstební činnost 5031 Povinné SP 0 - 0 34  696,00 48 000,00 48 000,00 55 000,00

1031 Pěstební činnost 5032 Povinné Z P 0 - 0 12 491,00 18 000,00 18 000,00 20 000,00

1031 Pěstební činnost 5134 Prádlo, oděv, obuv 0 - 0 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

1031 Pěstební činnost 5136 K nihy, uč. pom . a  tisk 0 - 0 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1031 Pěstební činnost 5137 D D H M 0 - 0 0,00 5 000,00 5 000,00 8 000,00

1031 Pěstební činnost 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - 0 125 597,50 86 000,00 86 000,00 110 000,00

1031 Pěstební činnost 5156 Pohon. hm o ty  a  m aziva 0 - 0 40 332,76 15 000,00 15 000,00 40 000,00

1031 Pěstební činnost 5159 N ákup  osta tn ích  paliv 0 - 0 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

1031 Pěstební činnost 5162 S lužby  te lekom unikací 0 - 0 10 435,40 14 000,00 14 000,00 10 000,00

1031 Pěstební činnost 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 0 - 0 8 717,00 0,00 0,00 9 000,00

1031 Pěstební činnost 5167 Školení a  vzdělávání 0 - 0 1 390,00 1 000,00 1 000,00 2 000,00

1031 Pěstební činnost 5169 N ákup  služeb j .n . 0 - 0 736 996,50 781 000,00 781 000,00 850 000,00

1031 Pěstební činnost 5171 O pravy  a  udržován í 0 - 0 0,00 1 310 000,00 610 000,00 20 000,00

1031 Pěstební činnost 5171 O pravy  a  udržován í 0 - 27189005 0,00 0,00 383 582,00 0,00

1031 Pěstební činnost 5171 O pravy  a  udržován í 0 - 27589006 0,00 0,00 1 150 672,00 0,00

1031 Pěstební činnost 5172 P rogram ové vybavení 0 - 0 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

1031 Pěstební činnost 5173 C estovné 0 - 0 66,00 0,00 0,00 1 000,00

1031 Pěstební činnost 5229 N einv. dot. nezisk . org. 0 - 0 2 330,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

1031 Pěstební činnost 5365 P latby  d an í a  pop latků  k rajům ,obcím 0 - 0 850,00 0,00 0,00 0,00

1031 P ěsteb n í činnost 5xxx C elk em  běžn é výd aje 1 144 450,16 2 540  000,00 3 37 4  254 ,00 1 439  000,00
1031 Pěstební činnost 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 0 - 0 0,00 0,00 0,00 0,00

- štěpkovač-
1031 Pěstební činnost 6122  Stroje, přístro je  a  zař. 0 v l.p rostředky  k  

do taci 50 tis.
0 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1031 Pěstební činnost 6122  Stroje, přístro je  a  zař. 0
- do tace na  

štěpkovač
27589502 0,00 0,00 7 537,00 0,00

1031 Pěstební činnost 6122  Stroje, přístro je  a  zař. 0
- do tace na  

štěpkovač
27189501 0,00 0,00 22  608,00 0,00

1031 Pěstební činnost 6123 D opravní p rostředky 0 - auto  220 tis. 0 219  370,00 220 000,00 220 000,00 0,00

1031 P ěsteb n í činnost 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 21 9  370 ,00 27 0  000,00 30 0  145,00 0,00

1031 P ěsteb n í činnost C elk em 1 363  820,16 2 810  000,00 3 674  399 ,00 1 439  000,00

2115 Ú spora  energie a  obnov.zdr. 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - 0 556,80 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2115 Ú spora en erg ie  a obnov.zdr. 5xxx C elk em  běžn é výd aje 556,80 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2115 Ú spora en erg ie  a obnov.zdr. C elk em 556,80 2 000,00 2 000,00 2 000,00

1



Č erp án í Schválený U pravený Schválený
O d-P a O ddíl - P a ra g ra f P o l P oložka O rg O rgan izace N ,Z ,U Z rozp očtu rozp očet n a  ro k rozp očet n a  rok rozp očet n a  rok

1-9/2013 2013 2013 2014

2212 Silnice 5011 P laty  zam ěstnanců 0 - 0 34  693,00 0,00 0,00 0,00

2212 Silnice 5021 O sta tn í osobní výdaje 0 - 0 12 500,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2212 Silnice 5031 Povinné SP 0 - 0 8 675,00 0,00 0,00 0,00

2212 Silnice 5032 Povinné Z P 0

retard éry  u  M Š  a

0 3 123,00 0,00 0,00 0,00

2212 Silnice 5137 D D H M 0 - ZŠ, zp om alovací 0 0,00 0,00 0,00 0,00
sem afor 180 tis.

2212 Silnice 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - 0 4 241,00 50 000,00 50 000,00 10 200,00

2212 Silnice 5156 Pohon. hm o ty  a  m aziva 0
n afta  do
zam etacího  vozu

0 0,00 0,00 0,00 30 000,00

2212 Silnice 5162 S lužby  te lekom unikací 0 - 0 2 034,00 0,00 0,00 0,00

2212 Silnice 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 0
pojištěn í 
zam etacího  vozu

0 0,00 0,00 0,00 30 000,00

pro jek t vý jezd  ze 
Z ašové 300 tis., 
čištěn í příkop  30

2212 Silnice 5169 N ákup  služeb j .n . 0 tis., T D I n a  opravy 
cest 50 tis., úk lid  
cest po  z im ě 80 
tis.

0 115 258,70 350 000,00 350 000,00 460 000,00

opravy  M K  1,5 
m il., oprava cesty  
n a  V ichu ry

2212 Silnice 5171 O pravy  a  udržován í 0
(propustek) 500 
tis ., op rava  M K  k  
h orn ím  
ten isovým  
kurtům

0 128 715,80 2 000 000,00 2 600 000,00 2 000 000,00

2212 Silnice 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 1 Posyp kom unikací 0 140 019,20 180 000,00 180 000,00 180 000,00

2212 Silnice 5169 N ákup  služeb j .n . 1 Posyp kom unikací 0 169 448,39 100 000,00 180 000,00 180 000,00

2212 Silnice 5156 Pohon. hm o ty  a  m aziva 2 R ozhrnování sněhu 0 9 042,90 15 000,00 15 000,00 15 000,00

2212 Silnice 5169 N ákup  služeb j .n . 2 R ozhrnování sněhu 0 271 245,41 300 000,00 320 000,00 320 000,00

2212 S iln ice 5xxx C elk em  běžn é výd aje 898  996,40 3 020  000,00 3 720  000,00 3 22 5  200 ,00
2212 Silnice 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 0

v l.p rostředky  340

0 217  707,07 0,00 0,00 0,00

2212 Silnice 6123 D opravní p rostředky 66 zam etací vůz tis .k  do taci na 
zam etací vůz

0 0,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00

2212 Silnice 6123 D opravní p rostředky 66 zam etací vůz
do tace na  
zam etací vůz

54190877 0,00 0,00 170 100,00 170 100,00

2



Č erp án í Schválený U pravený Schválený
O d-P a O ddíl - P a ra g ra f P ol P oložka O rg O rgan izace N ,Z ,U Z rozp očtu rozp očet n a  ro k rozp očet n a  ro k rozp očet n a  rok

1-9/2013 2013 2013 2014

2212 Silnice 6123 D opravní p rostředky 66
dotace na

zam etací vůz
zam etací vůz

54515833 0,00 0,00 2 891 700,00 2 891 700,00

2212 S iln ice 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 217  707,07 34 0  000,00 3 401 800,00 3 401 800,00

2212 S iln ice C elk em 1 116 703,47 3 36 0  000,00 7 121 800,00 6 627 000,00

2219 O statn í zá l.poz.kom unikací 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 0 - 0 69,00 0,00 0,00 0,00

2219 O statn í zá l.poz.kom unikací 5169 N ákup  služeb j .n . 6 C yklostezka 0 0,00 10 000,00 10 000,00 1 000,00

2219 O statn í zá l.p oz.k om un ik ací 5xxx C elk em  běžn é výd aje 69,00 10 000,00 10 000,00 1 000,00

chodn ík  L uhy 2,5 m il., PD  na  
chodn íky  u  nád raž í a  n a  horním  
konci 200 tis., ch od n ík  u  n ád raží +  
p řech od  150 tis ., ch od n ík  P oh oř  1,5

2219 O statn í zá l.poz.kom unikací 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů 0 m il, ch od n ík  V ese lá  1 m il., ch od n ík  
od  V áclava  ke K rčm ářů m  1,2 m il., 
p ark oviště V eselá  pod  kostelem  50  
tis., op rava  ch od n íku  od  O Ú  po

0 0,00 2 500 000,00 1 637  000,00 2 700 000,00

n ád raží Č D

2219 O statn í zá l.p oz.k om un ik ací 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 0 ,00 2 500  000,00 1 637 000,00 2 700  000,00

2219 O statn í zá l.p oz.k om un ik ací C elk em 69,00 2 510  000,00 1 647 000,00 2 701 000,00

2221 Provoz veřejné siln. dopr. 5323 N einvestičn í transfery  k rajům 0 - 0 206 150,00 210 000,00 210 000,00 255 000,00

2221 Provoz veřejn é siln . dopr. 5xxx C elk em  běžn é výd aje 20 6  150,00 21 0  000,00 21 0  000,00 25 5  000,00

2221 Provoz veřejn é siln . dopr. C elk em 20 6  150,00 21 0  000,00 21 0  000,00 25 5  000,00

2310 P itná v oda 5021 O sta tn í osobní výdaje 17 V odovod V eselá 0 25 195,00 28 000,00 28 000,00 35 000,00

2310 P itná v oda 5031 Povinné SP 17 V odovod V eselá 0 5 625,00 7 000,00 7 000,00 9 000,00

2310 P itná v oda 5032 Povinné Z P 17 V odovod V eselá 0 2 025,00 3 000,00 3 000,00 4 000,00

2310 P itná v oda 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 17 V odovod V eselá 0 1 165,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

2310 P itná v oda 5154 E lek třina 17 V odovod V eselá 0 4 770,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

2310 P itná v oda 5169 N ákup  služeb j .n . 17 V odovod V eselá 0 39  781,90 50 000,00 50 000,00 50 000,00

2310 P itná v oda 5171 O pravy  a  udržován í 17 V odovod V eselá 0 8 194,80 50 000,00 50 000,00 40 000,00

2310 P itná v oda 5362 P latby  d an í a  pop latků 17 V odovod V eselá 0 4 652,00 0,00 0,00 0,00

2310 P itná voda 5xxx C elk em  běžn é výd aje 17 V od ovod  V eselá 91 408,70 161 000,00 161 000,00 161 000,00

přeložen í

2310 P itná v oda 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů 17
v o d ovod u  před

V odovod V eselá
Zuz anákovým a

0 0,00 0,00 108 000,00 0,00

30 8  tis.

2310 P itná voda 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 17 V od ovod  V eselá 0 ,00 0,00 108 000,00 0,00

2310 P itná voda C elk em 91 408,70 161 000,00 26 9  000,00 161 000,00

2321 O dvádění a  čištěn í. odp. vod 6349 O st.inv .transfery  veř.rozp. 3068 M ikroreg ion  V setínsko 0 383 000,00 383 000,00 383 000,00 370 000,00

2321 O d vád ěn í a čištění. odp. vod 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 383  000,00 383  000,00 383  000,00 37 0  000,00

2321 O d váděn í, čist. odp. vod C elk em 383 000,00 383  000,00 383  000,00 37 0  000,00

2413 Z áležitosti rad iokom unikací 5137 D D H M 31 Infokanál 0 0,00 10 000,00 10 000,00 15 000,00

3



Č erp án í Schválený U pravený Schválený
O d-P a O ddíl - P a ra g ra f P ol P oložka O rg O rgan izace N ,Z ,U Z rozp očtu rozp očet n a  ro k rozp očet n a  rok rozp očet n a  rok

1-9/2013 2013 2013 2014

2413 Z áležitosti rad iokom unikací 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 31 Infokanál 0 770,00 5 000,00 5 000,00 2 000,00

2413 Z áležitosti rad iokom unikací 5167 Školení a  vzdělávání 31 Infokanál 0 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

2413 Z áležitosti rad iokom unikací 5169 N ákup  služeb j .n . 31 Infokanál 0 1 620,00 0,00 0,00 3 000,00

2413 Z áležitosti rad iokom unikací 5166 K onz.,porad . a  práv. služ. 32 K abelová televize 0 11 664,40 10 000,00 30 000,00 10 000,00

2413 Z áležitosti rad iokom unikací 5169 N ákup  služeb j .n . 32 K abelová televize 0 15 168,00 0,00 0,00 10 000,00

2413 Z áležitosti rad iokom unikací 5171 O pravy  a  udržován í 32 K abelová televize 0 23 862,22 20 000,00 20 000,00 30 000,00

2413 Z álež itosti rad iok om u n ik ací 5xxx C elk em  běžn é výd aje 53 084,62 48  000,00 68  000,00 70  000,00

2413 Z álež itosti rad iok om u n ik ací C elk em 53 084,62 48  000,00 68  000,00 70  000,00

3111 P ředškoln í zařízení 5331 N einv. přísp . vlast. PO 0 - 0 772  000,00 900 000,00 952  000,00 900 000,00

3111 P ředškoln í zařízení 5171 O pravy  a  udržován í 0
oprava chodníku  
před M Š

0 25 108,00 350 000,00 25 000,00 350 000,00

3111 P řed šk oln í zař ízen í 5xxx C elk em  běžn é výd aje 797 108,00 1 25 0  000,00 977 000,00 1 25 0  000,00

- p řírodn í hřiště  M Š
3111 P ředškoln í zařízení 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů 0 V eselá - 

v l.p rostředky
0 0,00 0,00 0,00 100 000,00

3111 P ředškoln í zařízení 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů 0
- zateplení

v l.p rostředky
0 690 215,00 2 100 000,00 2 428 000,00 0,00

3111 P ředškoln í zařízení 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů 0 zatep len í dotace 0 0,00 0,00 1 825 894,00 0,00

3111 P řed šk oln í zař ízen í 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 690  215 ,00 2 100 000,00 4 253  894,00 100 000,00

3111 P řed šk oln í zař ízen í C elk em 1 487 323 ,00 3 35 0  000,00 5 23 0  894,00 1 35 0  000,00

3113 Z ákladn í školy 5331 N einv. přísp . vlast. PO 0 - 0 2 750 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 600 000,00

3113 Z ákladn í školy 5171 O pravy  a  udržován í 0
op rava  střechy  
Z Š 2 ,9  m il.

0 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00

3113 Z ákladní školy 5xxx C elk em  běžn é výd aje 2 750  000,00 6 400  000,00 6 400  000,00 3 600  000,00

v l.p rostředky  k  
do taci na

3113 Z ákladn í školy 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů 0
tepel.čerpad lo  a 
rekonstrukci Ú T  v

0 139 513,00 200 000,00 200 000,00 1 000 000,00

roce 2014  1 m il., 
v  roce 2015 3 m il.

3113 Z ákladní školy 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 139 513,00 20 0  000,00 20 0  000,00 1 000  000,00

3113 Z ákladní školy C elk em 2 889  513,00 6 600  000,00 6 600  000,00 4 600  000,00

3314 Č innosti kn ihovn ické 5011 P laty  zam ěstnanců 0 - 0 26 839,00 45 000,00 45 000,00 0,00

3314 Č innosti kn ihovn ické 5021 O sta tn í osobní výdaje 0 - 0 8 034,00 0,00 0,00 40 000,00

3314 Č innosti kn ihovn ické 5031 Povinné SP 0 - 0 6 710,00 12 000,00 12 000,00 0,00

3314 Č innosti kn ihovn ické 5032 Povinné Z P 0 - 0 2 415,00 5 000,00 5 000,00 0,00

3314 Č innosti kn ihovn ické 5136 K nihy, uč. pom . a  tisk 0 - 0 34  035,00 47  000,00 47  000,00 100 000,00

4



Č erp án í Schválený U pravený Schválený
O d-P a O ddíl - P a ra g ra f P o l P oložka O rg O rgan izace N ,Z ,U Z rozp očtu rozp očet n a  ro k rozp očet n a  ro k rozp očet n a  rok

1-9/2013 2013 2013 2014

3314 Č innosti kn ihovn ické 5137 D D H M 0
n o v á  k n ih o v n a  v 
K IC - vybavení

0 0,00 300 000,00 400 000,00 400 000,00

3314 Č innosti kn ihovn ické 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - 0 3 216,00 8 000,00 8 000,00 100 000,00

3314 Č innosti kn ihovn ické 5162 S lužby  te lekom unikací 0 - 0 1 508,30 3 000,00 3 000,00 0,00

3314 Č innosti kn ihovn ické 5167 Školení a  vzdělávání 0 - 0 0,00 7 000,00 7 000,00 3 000,00

3314 Č innosti kn ihovn ické 5169 N ákup  služeb j .n . 0 - 0 5 211,00 8 000,00 8 000,00 5 000,00

3314 Č in n osti knihovn ické 5xxx C elk em  běžn é výd aje 87 968,30 435  000,00 535  000,00 648  000,00

3314 Č in n osti knihovn ické C elk em 87 968,30 435  000,00 535  000,00 648  000,00

3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5021 O sta tn í osobní výdaje 22 K ronikáři 0 60 000,00 100 000,00 100 000,00 50 000,00

3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5167 Školení a  vzdělávání 22 K ronikáři 0 0,00 2 000,00 2 000,00 4 000,00

3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5169 N ákup  služeb j .n . 22 K ronikáři d ig ita lizace kron ik 0 1 550,00 3 000,00 3 000,00 12 000,00

3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5194 V ěcné dary 22 K ronikáři 0 818,00 0,00 0,00 0,00

3319 O statn í zá lež ito sti kultury 5xxx C elk em  běžn é výd aje 22 K ronikáři 62 368 ,00 105 000,00 105 000,00 66  000,00
3319 O statn í zá lež ito sti kultury C elk em 22 K ronikáři 62 368 ,00 105 000,00 105 000,00 66  000,00
3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5021 O sta tn í osobní výdaje 33 Sál OB 0 44  400,00 30 000,00 30 000,00 0,00

3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5031 Povinné SP 33 Sál OB 0 11 102,00 8 000,00 8 000,00 0,00

3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5032 Povinné Z P 33 Sál OB 0 3 997,00 3 000,00 3 000,00 0,00

3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 33 Sál OB 0 1 262,00 6 000,00 6 000,00 0,00

3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5151 V oda 33 Sál OB 0 27  422,64 15 000,00 15 000,00 0,00

3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5152 T eplo 33 Sál OB 0 47  576,41 40 000,00 40 000,00 0,00

3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5154 E lek třina 33 Sál OB 0 6 812,00 8 000,00 8 000,00 0,00

3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5169 N ákup  služeb j .n . 33 Sál OB 0 4 843,10 11 000,00 11 000,00 0,00

3319 O statn í zá lež ito sti kultury C elk em 33 Sál O B 147 415,15 121 000,00 121 000,00 0,00
3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5137 N ákup  služeb j .n . 35 Klub důchodců 0 3 699,00 0,00 0,00 0,00

3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5169 N ákup  služeb j .n . 35 Klub důchodců 0 637,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5175 Pohoštění 35 Klub důchodců 0 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 35 Klub důchodců 0 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3319 O statn í zá lež ito sti kultury 5xxx C elk em  běžn é výd aje 35 K lu b  d ů ch od ců 4 336 ,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00
3319 O statn í zá lež ito sti kultury C elk em 35 K lu b  d ů ch od ců 4 336 ,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00
3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5021 O sta tn í osobní výdaje 43 K ulturn í kom ise 0 33 123,00 28 000,00 28 000,00 35 000,00

3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5137 D D H M 43 K ulturn í kom ise 0 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5138 N ákup  zboží 43 K ulturn í kom ise 0 7 383,00 6 000,00 6 000,00 10 000,00

3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 43 K ulturn í kom ise 0 27  313,32 73 000,00 73 000,00 50 000,00

3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5156 Pohon. hm o ty  a  m aziva 43 K ulturn í kom ise 0 35,40 0,00 0,00 0,00

3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5164 N ájem né 43 K ulturn í kom ise 0 1 200,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5169 N ákup  služeb j .n . 43 K ulturn í kom ise 0 51 852,00 130 000,00 130 000,00 41 000,00

3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5175 Pohoštění 43 K ulturn í kom ise 0 22  856,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5194 V ěcné dary 43 K ulturn í kom ise 0 34  533,68 11 000,00 11 000,00 50 000,00

3319 O statn í zá lež ito sti kultury 5xxx C elk em  běžn é výd aje 43 K u ltu rn í kom ise 178 296 ,40 287  000,00 287  000,00 21 8  000,00

3319 O statn í zá lež ito sti kultury C elk em 43 K u ltu rn í kom ise 178 296 ,40 287  000,00 287  000,00 21 8  000,00

3319 O statn í zá lež ito sti kultury C elk em 24 5  000,40 401 000,00 401 000,00 293  000,00

5



Č erp án í Schválený U pravený Schválený
O d-P a O ddíl - P a ra g ra f P ol P oložka O rg O rgan izace N ,Z ,U Z rozp očtu rozp očet n a  ro k rozpočet n a  rok rozp očet n a  rok

1-9/2013 2013 2013 2014

3326 M ístn í kult., nár., h ist. hodnoty 5169 N ákup  služeb j .n . 0 - 0 5 500,00 0,00 6 000,00 0,00

3326 M ístn í kult., n ár., h ist. hod n oty C elk em 5 500,00 0,00 6 000,00 0,00
3330 Č innost reg .církv í a  náb .spol. 5223 N einv. dot. cirkev . org. 0 - O tevřené b rány 0 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

3330 Č innost reg .církv í a  náb .spol. 5xxx C elk em  běžn é výd aje 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

žád ost Ř ím skokatolické farn osti

3330 Č innost reg .církv í a  náb .spol. 6323 Inv .transfery  c írkvím 0
Z ašová n a 200  tis. K č n a op ravu  
krovů  n ap ad en ých  d řevok azn ým  
hm yzem , v  n ávrh u  pou ze 100 tis.

0 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

3330 V yuž.volného času  dětí a  ml. 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

3330 Č innost reg isrovan ých  církví C elk em 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00

3341 R ozhlas a  televize 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 12 M ístn í rozhlas 0 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

3341 R ozhlas a  televize 5171 O pravy  a udržování 12 M ístn í rozhlas 0 3 133,90 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3341 R ozh las a te lev ize 5xxx C elkem  běžn é výd aje 12 M ístn í rozh las 3 133,90 13 000,00 13 000,00 13 000,00

3341 R ozh las a te lev ize C elk em 3 133,90 13 000,00 13 000,00 13 000,00

3349 O st.zál.sdělovacích  prostř. 5011 P laty  zam ěstnanců 0 - 0 40 258,00 64  000,00 64  000,00 0,00

3349 O st.zál.sdělovacích  prostř. 5021 O sta tn í osobní výdaje 0 - 0 13 150,00 21 000,00 21 000,00 19 000,00

3349 O st.zál.sdělovacích  prostř. 5031 Povinné SP 0 - 0 10 067,00 16 000,00 16 000,00 0,00

3349 O st.zál.sdělovacích  prostř. 5032 Povinné Z P 0 - 0 3 623,00 6 000,00 6 000,00 0,00

3349 O st.zál.sdělovacích  prostř. 5137 D D H M 0 - 0 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

3349 O st.zál.sdělovacích  prostř. 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 0 - 0 0,00 2 000,00 2 000,00 3 000,00

3349 O st.zál.sdělovacích  prostř. 5162 S lužby  te lekom unikací 0 - 0 2 261,90 6 000,00 6 000,00 0,00

3349 O st.zál.sdělovacích  prostř. 5169 N ákup  služeb j .n . 0 - 0 35 066,00 63 000,00 63 000,00 67  000,00

3349 O statn í zá l.sdě l.p rostř . 5xxx C elkem  běžn é výd aje 104 425,90 186 000,00 186 000,00 89  000,00

3349 O statn í zá l.sdě l.p rostř . C elk em 104 425,90 186 000,00 186 000,00 89  000,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5021 O sta tn í osobní výdaje 5 K D  V eselá 0 36 909,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5031 Povinné SP 5 K D  V eselá 0 9 231,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5032 Povinné Z P 5 K D  V eselá 0 3 321,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 5 K D  V eselá 0 7 913,00 6 000,00 6 000,00 8 000,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5152 T eplo 5 K D  V eselá 0 62  700,63 54 000,00 54 000,00 84 000,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5154 E lek třina 5 K D  V eselá 0 45 000,00 55 000,00 55 000,00 60 000,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5169 N ákup  služeb j .n . 5 K D  V eselá

n á těr střechy  20 
tis., op rava

0 28 502,10 40 000,00 40 000,00 30 000,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5171 O pravy  a udržování 5 K D  V eselá soc .zařízen í, 0 0,00 50 000,00 250 000,00 20 000,00
vyd lážd ěn í
a ltán u

3392 Zájm . čin. v  kultuře 5xxx C elkem  běžn é výd aje 5 K D  V eselá 193 576,73 277  000,00 477 000,00 27 4  000,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů 5 K D  V eselá
zateplení
v l.p rostředky

0 94  700,00 720 000,00 1 306 000,00 0,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů 5 K D  V eselá zatep len í dotace 0 0,00 0,00 392  071,00 0,00

6



O d-P a O ddíl - P a ra g ra f P o l P oložka O rg O rgan izace N ,Z ,U Z
Č erp án í
rozp očtu
1-9/2013

Schválený  
rozp očet n a  ro k  

2013

U pravený  
rozp očet n a  rok  

2013

Schválený  
rozp očet n a  rok  

2014

3392 Zájm . čin. v  kultuře 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 5 K D  V eselá 94  700,00 720  000,00 1 698  071,00 0,00
3392 Zájm . čin. v  kultuře C elk em 5 K D  V eselá 28 8  276,73 997 000,00 2 175 071,00 27 4  000,00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5011 P laty  zam ěstnanců 60 KIC 0 47  250,00 0,00 123 000,00 420 000,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5019 O sta tn í p laty 60 KIC 0 900,00 0,00 0,00 0,00

v íkendové IC,
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5021 O sta tn í osobní výdaje 60 K IC šatnářka, 0 4 750,00 0,00 0,00 80 000,00

uvaděčka

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5031 Povinné SP 60 KIC 0 11 814,00 0,00 32  000,00 105 000,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5032 Povinné Z P 60 KIC 0 4 254,00 0,00 12 000,00 38 000,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5039 O sta tn í pov inné po jistné 60 KIC 0 306,00 0,00 0,00 0,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5134 Prádlo, oděv, obuv 60 KIC 0 1 304,00 0,00 0,00 3 000,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5137 D D H M 60 KIC 0 5 596,00 0,00 600 000,00 1 000 000,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5137 D D H M 60 KIC 27189017 0,00 0,00 99  900,00 0,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5137 D D H M 60 KIC 27589018 0,00 0,00 399  600,00 0,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5138 N ákup  zboží za  účelem  da lšího  prodej e 691 K IC - denní kavárna 0 0,00 0,00 0,00 50 000,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 60 KIC 0 9 157,00 0,00 50 000,00 200 000,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5151 V oda 60 KIC 0 10 000,00 0,00 40 000,00 60 000,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5153 Plyn 60 KIC 0 5 000,00 0,00 150 000,00 250 000,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5154 E lek třina 60 KIC 0 2 000,00 0,00 230 000,00 300 000,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5162 S lužby  te lekom unikací 60 KIC 0 2 315,65 0,00 0,00 20 000,00

vytvoření w ebu s

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5169 N ákup  služeb j .n . 60
rezervačním

KIC
systém em  50 tis.,

0 2 408,10 0,00 30 000,00 200 000,00

prádelna 50 tis.

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5175 Pohoštění 60 KIC 0 235,00 0,00 0,00 10 000,00

3392 Zájm . čin. v  kultuře 5xxx C elk em  běžn é výd aje 60 K IC 107 289 ,75 0,00 1 766  500,00 2 736  000,00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 60 KIC 0 18 925 910 ,17 51 760 000,00 50 540 000,00 0,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 60 KIC 0 441 226,83 0,00 778 000,00 0,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 60 KIC 0 7 500 856,05 0,00 13 222  000,00 0,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 6122  Stroje, přístro je  a  zař. 60 KIC 0 254,10 2 000 000,00 2 000 000,00 800 000,00

3392 Zájm . čin. v  kultuře 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 60 K IC 2 6  868  2 47 ,15 53 760  000 ,00 66  540  000,00 800  000,00
3392 Zájm . čin. v  kultuře C elk em 60 K IC 2 6  975  536 ,90 53 760  000 ,00 68  30 6  500,00 3 536  000,00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5169 N ákup  služeb j .n . 61 K IC - d iv .p řep latné 0 0,00 0,00 0,00 205 000,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5175 Pohoštění 61 K IC - d iv .p řep latné 0 0,00 0,00 0,00 1 000,00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5194 V ěcné dary 61 K IC - d iv .p řep latné 0 0,00 0,00 0,00 2 000,00

3392 Zájm . čin. v  kultuře 5xxx C elk em  běžn é výd aje 61 K IC  - d iv .přep latné 0,00 0,00 0,00 20 8  000,00

3392 Zájm . čin. v  kultuře C elk em 61 K IC  - d iv .přep latné 0 0,00 0,00 0,00 20 8  000,00

3392 Zájm . čin. v  kultuře C elk em 27 263  813,63 54  757 000 ,00 70  481 571,00 4 018  000,00

3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5021 O sta tn í osobní výdaje 20 P ouť 0 3 800,00 7 000,00 7 000,00 4 000,00

3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 20 P ouť 0 966,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5164 N ájem né 20 P ouť 0 1 452,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5169 N ákup  služeb j .n . 20 P ouť 0 121 501,00 94  000,00 94  000,00 120 000,00

3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5175 Pohoštění 20 P ouť 0 47,00 0,00 0,00 0,00

7



Č erp án í Schválený U pravený Schválený
O d-P a O ddíl - P a ra g ra f P ol P oložka O rg O rgan izace N ,Z ,U Z rozp očtu rozp očet n a  ro k rozp očet n a  rok rozp očet n a  rok

1-9/2013 2013 2013 2014

3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5194 V ěcné dary 20 P ouť výtvarné d íln ičky 0 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5365 P latby  d an í a  pop latků  k rajům ,obcím 20 P ouť 0 100,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3399 K ult.,cirkve,sděl. pr. 5xxx C elk em  běžn é výd aje 20 P ouť 134 866,00 105 000,00 105 000,00 135 000,00
3399 K ult.,cirkve,sděl. pr. C elk em 20 P ouť 134 866,00 105 000,00 105 000,00 135 000,00
3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5021 O sta tn í osobní výdaje 21 SPOZ 0 3 700,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 21 SPOZ 0 96,00 7 000,00 7 000,00 1 000,00

3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5175 Pohoštění 21 SPOZ 0 44,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5194 V ěcné dary 21 SPOZ 0 41 197,80 56 000,00 56 000,00 62  000,00

3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5229 N einv. dot. nezisk . org. 21 SPOZ
charita, neslyšící, 
podané ruce

0 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3399 O st.zál.ku lt.,církví, sděl.pr. 5xxx C elk em  běžn é výd aje 21 SP O Z 45 037,80 85  000,00 85  000,00 85  000,00
3399 O st.zál.ku lt.,církví, sděl.pr. C elk em 21 SP O Z 45 037,80 85  000,00 85  000,00 85  000,00
3399 K ult.,cirkve,sděl. pr. 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 25 Z ašovské slavnosti 0 3 145,00 8 000,00 8 000,00 9 000,00

3399 K ult.,cirkve,sděl. pr. 5161 S lužby  p ošt 25 Z ašovské slavnosti 0 157,00 0,00 0,00 0,00

3399 K ult.,cirkve,sděl. pr. 5169 N ákup  služeb j .n . 25 Z ašovské slavnosti 0 129 601,00 256 000,00 256 000,00 350 000,00

3399 K ult.,cirkve,sděl. pr. 5175 Pohoštění 25 Z ašovské slavnosti 0 7 561,00 15 000,00 15 000,00 40 000,00

3399 K ult.,cirkve,sděl. pr. 5194 V ěcné dary 25 Z ašovské slavnosti 0 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3399 O st.zál.ku lt.,církví, sděl.pr. 5xxx C elk em  běžn é výd aje 25 Z ašovské slavnosti 140 464,00 28 0  000,00 28 0  000,00 400  000,00

3399 O st.zál.ku lt.,církví, sděl.pr. C elk em 25 Z ašovské slavnosti 140 464,00 28 0  000,00 28 0  000,00 400  000,00

3399 O st.zál.ku lt.,církví, sděl.pr. C elk em 32 0  367 ,80 470  000,00 470  000,00 620  000,00

3412 Sportovní zař.v  m ajetku  obce 5021 O sta tn í osobní výdaje 0 - Sportcentrum 0 60 000,00 150 000,00 150 000,00 40 000,00

3412 Sportovní zař.v  m ajetku  obce 5031 Povinné SP 0 - Sportcentrum 0 15 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00

3412 Sportovní zař.v  m ajetku  obce 5032 Povinné Z P 0 - Sportcentrum 0 5 400,00 14 000,00 14 000,00 0,00

3412 Sportovní zař.v  m ajetku  obce 5137 D D H M 0 - Sportcentrum 0 5 445,00 3 000,00 3 000,00 0,00

3412 Sportovní zař.v  m ajetku  obce 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 0 - Sportcentrum 0 4 522,00 30 000,00 30 000,00 20 000,00

3412 Sportovní zař.v  m ajetku  obce 5169 N ákup  služeb j .n . 0 - Sportcentrum 0 24  477,80 20 000,00 20 000,00 30 000,00

3412 Sportovní zař.v  m ajetku  obce 5171 O pravy  a  udržován í 0 - Sportcentrum 0 3 881,68 0,00 0,00 5 000,00

3412 Sportovní zař.v  m ajetku  obce 5171 O pravy  a  udržován í 62
H orní ten isové 
ku rty

op ěrn á  zeď  
h řiště  T J  1080  
tis.

0 0,00 308 000,00 308 000,00 0,00

3412 Sportovn í za ř .v  m ajetk u  ob cí 5xxx C elk em  běžn é výd aje 118 726,48 563 000,00 563 000,00 95  000,00
v  n evyu žitém

3412 Sportovní zař.v  m ajetku  obce 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů 63 S k atepark p rostoru  h a ly  Z Š  - 0 0,00 0,00 0,00 0,00

1 m il. K č
3412 Sportovn í za ř .v  m ajetku  obce 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 0 ,00 0,00 0,00 0,00

3412 Sportovn í za ř .v  m ajetku  obce C elk em 118 726,48 563 000,00 563 000,00 95  000,00

8



Č erp án í Schválený U pravený Schválený
O d-P a O ddíl - P a ra g ra f P o l P oložka O rg  O rgan izace N ,Z ,U Z rozp očtu

1-9/2013
rozp očet n a  ro k  

2013
rozp očet n a  rok  

2013
rozp očet n a  rok  

2014

T J Z ašová,
T enisti, T J V eselá -

3419 O statn í tě lovýchovná č innost 5222 N einv. dot. obč. sdruž. 13 P říspěvky, gran ty  házená, lyžaři, 
tenisti,
kynologové, M C C

0 264  700,00 292  000,00 300 200,00 300 000,00

3419 O statn í tě lových ovn á  činnost 5xxx C elk em  běžn é výd aje 26 4  700,00 292  000,00 30 0  200 ,00 30 0  000,00

3419 T ělovýchovn á  činnost C elk em 26 4  700,00 292  000,00 30 0  200 ,00 30 0  000,00

3421 V yuž.volného času  dětí a  ml. 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů

" V l.p rostředky  k  
do taci od Č E Z  n a  
dětské h řiš tě  u 
O rlovny, dětské

0 h řiště  u  b y tovek 0 0,00 0,00 0,00 69  000,00
500  tis., veselá  
500  tis., orlovna  
500  tis., Ju rn ík ův  
m ost 500  tis.

3421 V yu ž.vo ln éh o  času  dětí a ml. 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 0 ,00 0,00 0,00 69  000,00

3421 V yu ž.vo ln éh o  času  dětí a  ml. C elk em 0,00 0,00 0,00 69  000,00

O statn í
3429 O st.zájm .činnost a  rekreace 5222 N einv. dot. obč. sdruž. 13 Příspěvky, granty  nesportovní 0 262  800,00 308 000,00 299  800,00 300 000,00

spolky

3429 O st.zájm .č in n ost a  rekreace 5xxx C elk em  běžn é výd aje 262  800,00 30 8  000,00 29 9  800,00 30 0  000,00

- S po luúčast n a

3429 O st.zájm .činnost a  rekreace 6322 Inv .transfery  o bčanským  sdružením 0
financování 
cyk lo infrastruktu- 
ry  (47  128,- K č)

0 0,00 0,00 0,00 48 000,00

3429 O st.zájm .č in n ost a  rekreace 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 0 ,00 0,00 0,00 48  000,00

3429 O st.zájm .č in n ost a  rekreace C elk em 262 800,00 30 8  000,00 29 9  800,00 34 8  000,00

3519 O statn í am bu lan tn í péče 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 0 - 0 2 584,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00

3519 O statn í am bu lan tn í péče 5151 V oda 0 - 0 41 043,04 65 000,00 65 000,00 57 000,00

3519 O statn í am bu lan tn í péče 5152 T eplo 0 - 0 74  993,34 115 000,00 115 000,00 100 000,00

3519 O statn í am bu lan tn í péče 5154 E lek třina 0 - 0 39  134,00 51 000,00 51 000,00 53 000,00

3519 O statn í am bu lan tn í péče 5171 O pravy a  udržován í 0 - 0 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3519 O statn í am bu lan tn í péče 5xxx C elk em  běžn é výd aje 157 754,38 24 6  000,00 24 6  000,00 22 0  000,00

3519 O statn í am bu lan tn í péče C elk em 157 754,38 24 6  000,00 24 6  000,00 22 0  000,00

3612 B ytové hospodářstv í 5137 D D H M 0 - 0 7 832,65 0,00 0,00 0,00

3612 B ytové hospodářstv í 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 0 - 0 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3612 B ytové hospodářstv í 5151 V oda 0 - 0 19 350,65 48 000,00 48 000,00 40 000,00

3612 B ytové hospodářstv í 5152 T eplo 0 - 0 10 284,00 0,00 0,00 0,00

3612 B ytové hospodářstv í 5154 E lek třina 0 - 0 9 404,00 12 000,00 12 000,00 14 000,00

9



O d-P a O ddíl - P a ra g ra f P o l P oložka O rg O rgan izace N ,Z ,U Z
Č erp án í
rozp očtu
1-9/2013

Schválený  
rozp očet n a  ro k  

2013

U pravený  
rozp očet n a  rok  

2013

Schválený  
rozp očet n a  rok  

2014

3612  B ytové hospodářstv í 5169 N ákup  služeb j .n . 0 - 0 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

3612  B ytové hospodářstv í 5171 O pravy  a  udržován í 0 - 0 12 646,85 15 000,00 15 000,00 15 000,00

3612  B ytové h osp od ářstv í 5xxx C elk em  běžn é výd aje 59  518,15 83 000,00 83 000,00 77 000,00
3612  B ytové hospodářstv í 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 0 - 0 394  720,25 0,00 395 000,00 0,00

3612  B ytové h osp od ářstv í 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 39 4  720,25 0,00 39 5  000,00 0,00
3612  B ytové h osp od ářstv í C elk em 454 238 ,40 83 000,00 478  000,00 77 000,00
3612  B ytové hospodářstv í 5151 V oda 28 D ům  číslo  419 0 929,80 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3612  B ytové hospodářstv í 5152 T eplo 28 D ům  číslo  419 0 29  223,67 55 000,00 55 000,00 45 000,00

3612  B ytové hospodářstv í 5154 E lek třina 28 D ům  číslo  419 0 2 340,00 3 000,00 3 000,00 4 000,00

3612  B ytové hospodářstv í 5171 O pravy  a  udržován í 28 D ům  číslo  419 0 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3612  B ytové hospodářstv í 5xxx C elk em  běžn é výd aje 28 D ům  číslo  419 32  493,47 70 000,00 70 000,00 61 000,00

3612  B ytové h osp od ářstv í C elk em 28 D ů m  číslo  419 32 493,47 70  000,00 70  000,00 61 000,00

3612  B ytové h osp od ářstv í C elk em 486 731,87 153 000,00 548  000,00 138 000,00

3613 N ebytové hospodářstv í 5151 V oda 11 P ronájem  neby t.p rosto r 0 545,67 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3613 N ebytové hospodářstv í 5154 E lek třina 11 P ronájem  neby t.p rosto r 0 5 509,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3613 N ebytové hospodářstv í 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 11 P ronájem  neby t.p rosto r 0 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

3613 N ebytové hospodářstv í 5169 N ákup  služeb j .n . 11 P ronájem  neby t.p rosto r 0 4 235,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3613 N ebytové hospodářstv í 5171 O pravy  a  udržován í 11 P ronájem  neby t.p rosto r 0 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3613  N ebytové h osp od ářstv í 5xxx C elk em  běžn é výd aje 11 P ron ájem  n eb yt.p rostor 10 289,67 29  000,00 29  000,00 26  000,00
3613  N ebytové h osp od ářstv í C elk em 11 P ron ájem  n eb yt.p rostor 10 289,67 29  000,00 29  000,00 26  000,00
3613 N ebytové hospodářstv í 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 23 D ům  služeb 0 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3613 N ebytové hospodářstv í 5151 V oda 23 D ům  služeb 0 17 802,57 30 000,00 30 000,00 25 000,00

3613 N ebytové hospodářstv í 5152 T eplo 23 D ům  služeb 0 82 073,50 100 000,00 100 000,00 107 000,00

3613 N ebytové hospodářstv í 5154 E lek třina 23 D ům  služeb 0 47  349,00 48 000,00 48 000,00 63 000,00

3613 N ebytové hospodářstv í 5169 N ákup  služeb j .n . 23 D ům  služeb 0 4 990,00 0,00 0,00 5 000,00

3613 N ebytové hospodářstv í 5171 O pravy  a  udržován í 23 D ům  služeb 0 1 121,67 10 000,00 10 000,00 5 000,00

3613  N ebytové h osp od ářstv í 5xxx C elk em  běžn é výd aje 23 D ů m  služeb 153 336 ,74 189 000,00 189 000,00 20 6  000,00
3613 N ebytové hospodářstv í 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 231 Z ateplení DS 54190877 0,00 0,00 50 142,00 0,00

3613 N ebytové hospodářstv í 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 231 Z ateplení DS 54515835 0,00 0,00 852 406,00 0,00

3613 N ebytové hospodářstv í 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 231 Z ateplení DS 0 83 500,00 250 000,00 660 000,00 0,00

3613  N ebytové h osp od ářstv í 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 23 D ů m  služeb 83 500,00 25 0  000,00 1 562 548,00 0,00
3613  N ebytové h osp od ářstv í C elk em 23 D ů m  služeb 23 6  836,74 439  000,00 1 751 548,00 20 6  000,00
3613 N ebytové hospodářstv í 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 49 Skála 0 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3613 N ebytové hospodářstv í 5151 V oda 49 Skála 0 -2 230,94 4 000,00 4 000,00 8 000,00

3613 N ebytové hospodářstv í 5152 T eplo 49 Skála 0 12 645,48 13 000,00 13 000,00 18 000,00

3613 N ebytové hospodářstv í 5154 E lek třina 49 Skála 0 25 110,00 28 000,00 28 000,00 34  000,00

3613 N ebytové hospodářstv í 5169 N ákup  služeb j .n . 49 Skála 0 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

3613 N ebytové hospodářstv í 5171 O pravy  a  udržován í 49 Skála 0 3 505,37 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3613  N ebytové h osp od ářstv í 5xxx C elk em  běžn é výd aje 49 Skála 39  029,91 55  000,00 55  000,00 70  000,00
3613  N ebytové h osp od ářstv í C elk em 49 Skála 39  029,91 55  000,00 55  000,00 70  000,00
3613 N ebytové hospodářstv í 5021 O sta tn í osobní výdaje 50 D robná p rovozovna 0 4 200,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3613 N ebytové hospodářstv í 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 50 D robná p rovozovna 0 2 626,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

3613 N ebytové hospodářstv í 5151 V oda 50 D robná p rovozovna 0 15 768,67 23 000,00 23 000,00 23 000,00

10



Č erp án í Schválený U pravený Schválený
O d-P a O ddíl - P a ra g ra f P o l P oložka O rg O rgan izace N ,Z ,U Z rozp očtu rozp očet n a  ro k rozp očet n a  rok rozp očet n a  rok

1-9/2013 2013 2013 2014

3613 N ebytové hospodářstv í 5153 Plyn 50 D robná p rovozovna 0 81 759,36 120 000,00 120 000,00 120 000,00

3613 N ebytové hospodářstv í 5154 E lek třina 50 D robná p rovozovna 0 13 419,00 50 000,00 50 000,00 20 000,00

3613 N ebytové hospodářstv í 5169 N ákup  služeb j .n . 50 D robná p rovozovna 0 6 779,00 15 000,00 15 000,00 5 000,00

3613 N ebytové hospodářstv í 5171 O pravy  a  udržován í 50 D robná p rovozovna 0 4 235,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00

3613 N ebytové h osp od ářstv í 5xxx C elk em  běžn é výd aje 50 D rob n á provozovn a 128 787,03 22 6  000,00 22 6  000,00 181 000,00

3613 N ebytové hospodářstv í 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 502 Z ateplení D P  k  
dotaci

0 90 750,00 0,00 91 000,00 500 000,00

3613 N ebytové h osp od ářstv í 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 50 D rob n á provozovn a 90  750,00 0,00 91 000,00 500  000,00

3613 N ebytové h osp od ářstv í C elk em 50 D rob n á provozovn a 21 9  537,03 22 6  000,00 317  000,00 681 000,00

3613 N ebytové h osp od ářstv í C elk em 505 693,35 749  000,00 2 152 548,00 983 000,00

3631 V eřejné osvětlení 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - 0 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3631 V eřejné osvětlení 5154 E lek třina 0 - 0 424  976,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00

3631 V eřejné osvětlení 5164 N ájem né 0 - 0 121,00 0,00 0,00 1 000,00

3631 V eřejné osvětlení 5169 N ákup  služeb j .n . 0 - 0 0,00 5 000,00 5 000,00 4 000,00

3631 V eřejné osvětlení 5171 O pravy  a  udržován í 0 - 0 90 192,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

3631 V eřejn é osvětlen í 5xxx C elk em  běžn é výd aje 515  289 ,00 710  000,00 710  000,00 710  000,00

V O  stará  cesta  400  tis., střítežské  
lávky 300  tis., n ad  Skálou, k o lem

3631 V eřejné osvětlení 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 0 ú stavu , Č áň , P rinc , za  h lin ík em 0 -224,00 0,00 0,00 0,00
V yk op al, V O  h orn í konec po  
křižovatk u  u  č.p. 572

3631 V eřejn é osvětlen í 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje -224,00 0,00 0,00 0,00

3631 V eřejn é osvětlen í C elk em 515 065,00 710  000,00 710  000,00 710  000,00

3632 Pohřebnictv í 5011 P laty  zam ěstnanců 0 - 0 46 991,00 78 000,00 78 000,00 66 000,00

3632 Pohřebnictv í 5031 Povinné SP 0 - 0 11 748,00 20 000,00 20 000,00 17 000,00

3632 Pohřebnictv í 5032 Povinné Z P 0 - 0 4 229,00 8 000,00 8 000,00 6 000,00

3632 Pohřebnictv í 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - 0 3 365,50 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3632 Pohřebnictv í 5151 V oda 0 - 0 20 357,90 10 000,00 10 000,00 25 000,00

3632 Pohřebnictv í 5154 E lek třina 0 - 0 24  039,00 38 000,00 38 000,00 35 000,00

3632 Pohřebnictv í 5162 S lužby  te lekom unikací 0 - 0 2 216,88 4 000,00 4 000,00 3 000,00

3632 Pohřebnictv í 5169 N ákup  služeb j .n . 0 - 0 24  662,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3632 Pohřebnictv í 5192 N einv. p říspěvky  a  náhr. 0 - 0 7 984,00 0,00 0,00 8 000,00

3632 P ohřeb nictv í 5xxx C elk em  běžn é výd aje 145 593,28 178 000,00 178 000,00 180 000,00

- p ro jek t n a
3632 Pohřebnictv í 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 0 celkovou

rekonstrukci
0 298 842,00 215 000,00 515 000,00 80 000,00

3632 P ohřeb nictv í 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 29 8  842,00 21 5  000,00 515  000,00 80  000,00

3632 P ohřeb nictv í C elk em 444 435,28 393  000,00 693 000,00 26 0  000,00

3635 Ú zem ní plánování 5166 K onz.,porad . a  práv. služ. 0 - 0 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3635 Ú zem ní plánování 5169 N ákup  služeb j .n . 0 - 0 13 000,00 80 000,00 62  000,00 50 000,00

3635 Ú zem ní p lán ován í 5xxx C elk em  běžn é výd aje 13 000,00 85  000,00 67 000,00 55  000,00

11



Č erp án í Schválený U pravený Schválený
O d-P a O ddíl - P a ra g ra f P o l P oložka O rg O rgan izace N ,Z ,U Z rozp očtu rozp očet n a  ro k rozp očet na rok rozp očet n a  rok

1-9/2013 2013 2013 2014

3635 Ú zem ní p lán ován í C elk em 13 000,00 85  000,00 67 000,00 55  000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5011 P laty  zam ěstnanců 0 - 0 292  045,00 218 000,00 218 000,00 720 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5021 O sta tn í osobní výdaje 0 - 0 1 760,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5031 Povinné SP 0 - 0 73 013,00 55 000,00 55 000,00 180 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5032 Povinné Z P 0 - 0 26 286,00 20 000,00 20 000,00 65 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5132 ochranné pom ůcky 0 - 0 0,00 1 000,00 1 000,00 5 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5134 Prádlo, oděv, obuv 0 - 0 536,00 6 000,00 6 000,00 9 000,00

k olárna u  Č D  30
tis., p lakátovací

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5137 D D H M 0 ploch y  80  
tis.,u v ítac í tabu le  
100 tis.

0 0,00 110 000,00 110 000,00 12 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - 0 36 157,48 55 000,00 55 000,00 60 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5151 V oda 0 - 0 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5156 Pohon. hm o ty  a  m aziva 0 - 0 6 814,80 20 000,00 20 000,00 0,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5159 N ákup  osta tn ích  paliv 0 - 0 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5162 S lužby  te lekom unikací 0 - 0 10 115,22 12 000,00 12 000,00 20 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 0 - 0 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5164 N ájem né 0 - 0 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5166 K onz.,porad . a  práv. služ. 0 - 0 5 445,00 0,00 0,00 0,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5167 Školení a  vzdělávání 0 - 0 3 025,00 3 000,00 3 000,00 10 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5169 N ákup  služeb j .n . 0 - 0 30 731,50 130 000,00 124 000,00 132 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5171 O pravy  a  udržován í 0 - 0 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5175 Pohoštění 0 - 0 368,39 0,00 0,00 0,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5362 P latby  d an í a  pop latků 0 - 0 14 813,00 30 000,00 362  000,00 30 000,00

3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5xxx C elk em  běžn é výd aje 501 110,39 729  000,00 1 055  000,00 1 303  000,00
3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 0 - k ů ln a  u  O Ú 0 1 166,00 70 000,00 70 000,00 0,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 6123 D opravní p rostředky 0 - 0 24  200,00 0,00 0,00 0,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 6130 P ozem ky 0 - 0 51 600,00 30 000,00 30 000,00 100 000,00

3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 76  966,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj C elk em 578 076,39 829  000,00 1 155 000,00 1 403 000,00
3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 8 Služební auto 0 12 523,00 3 000,00 3 000,00 20 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5156 Pohon. hm o ty  a  m aziva 8 Služební auto 0 45 515,95 25 000,00 25 000,00 70 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 8 S lužební auto 0 5 033,00 9 000,00 9 000,00 12 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5169 N ákup  služeb j .n . 8 Služební auto 0 1 180,00 2 000,00 2 000,00 3 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5171 O pravy  a  udržován í 8 Služební auto 0 61 306,00 10 000,00 10 000,00 60 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5362 P latby  d an í a  pop latků 8 Služební auto 0 100,00 0,00 0,00 0,00

3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5xxx C elk em  běžn é výd aje 8 Služební auto 125 657,95 49  000,00 49  000,00 165 000,00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj C elk em 8 Služební auto 125 657,95 49  000,00 49  000,00 165 000,00
3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5011 P laty  zam ěstnanců 24 Ú řad  práce (V PP) 0 113 568,00 180 000,00 180 000,00 0,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5011 P laty  zam ěstnanců 24 Ú řad  práce (V PP) 13101 0,00 480 000,00 0,00 0,00

12



Č erp án í Schválený U pravený Schválený
O d-P a O ddíl - P a ra g ra f P ol P oložka O rg O rgan izace N ,Z ,U Z rozp očtu rozp očet n a  ro k rozp očet n a  rok rozp očet n a  rok

1-9/2013 2013 2013 2014

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5011 P laty  zam ěstnanců 24 Ú řad  práce (V PP) 33113234 67  550,85 0,00 112 000,00 54 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5011 P laty  zam ěstnanců 24 Ú řad  práce (V PP) 33513234 382  788,15 0,00 634  000,00 304  000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5021 O sta tn í osobní výdaje 24 Ú řad  práce (V PP) 0 10 093,00 0,00 0,00 10 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5031 Povinné SP 24 Ú řad  práce (V PP) 0 96 391,75 165 000,00 165 000,00 45 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5031 Povinné SP 24 Ú řad  práce (V PP) 33113234 6 688,09 0,00 19 000,00 13 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5031 Povinné SP 24 Ú řad  práce (V PP) 33513234 37  899,16 0,00 107 000,00 73 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5032 Povinné Z P 24 Ú řad  práce (V PP) 0 38 983,25 60 000,00 60 000,00 35 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5032 Povinné Z P 24 Ú řad  práce (V PP) 33113234 1 765,16 0,00 7 000,00 2 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5032 Povinné Z P 24 Ú řad  práce (V PP) 33513234 10 002,59 0,00 39  000,00 12 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5131 Potrav iny 24 Ú řad  práce (V PP) 0 717,00 0,00 0,00 1 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5132 ochranné pom ůcky 24 Ú řad  práce (V PP) 0 1 886,00 0,00 0,00 3 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5134 Prádlo, oděv, obuv 24 Ú řad  práce (V PP) 0 7 088,00 23 000,00 23 000,00 15 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 24 Ú řad  práce (V PP) 0 1 671,00 4 000,00 4 000,00 15 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5169 N ákup  služeb j .n . 24 Ú řad  práce (V PP) 0 4 400,00 0,00 0,00 15 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5424 N áhrady  m ezd  v  době nem oci 24 Ú řad  práce (V PP) 0 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 5499 O st. transf. obyv. j .n . 24 Ú řad  práce (V PP) 0 46 525,00 17 000,00 17 000,00 35 000,00

3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5xxx C elk em  běžn é výd aje 24 Ú řad  p ráce (V PP ) 828  017,00 939  000,00 1 377  000,00 642 000,00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj C elk em 24 Ú řad  p ráce (V PP ) 828  017,00 939  000,00 1 377  000,00 642 000,00
3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů 87 R estaurován í h robu  R .S taňkové 0 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů 88 R ekonstrukce křížků 0 37  200,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje O statní 37  200 ,00 100 000,00 100 000,00 0,00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj C elk em O statní 37  200 ,00 100 000,00 100 000,00 0,00

3639 K om un. sl. a  úz. rozvoj 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů 99
v l.p rostředky  k

N áves
dotaci

0 690 090,50 10 270 000,00 1 900 000,00 8 000 000,00

3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 99 N áves 690  090,50 10 27 0  000 ,00 1 900  000,00 8 000  000,00

3639 K om un. sl. a úz. rozvoj C elk em N áves 690  090,50 10 27 0  000 ,00 1 900  000,00 8 000  000,00

3639 K om un. sl. a úz. rozvoj C elk em 2 25 9  041,84 12 187 000 ,00 4 581 000,00 10 21 0  000,00

3722 Sběr a  svoz kom un. odp. 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 0 - 0 53 931,00 5 000,00 5 000,00 100 000,00

3722 Sběr a  svoz kom un. odp. 5169 N ákup  služeb j .n . 0 - 0 1 124 887,00 1 750 000,00 1 750 000,00 1 150 000,00

3722 S běr a svoz kom un. odp. 5xxx C elk em  běžn é výd aje 1 178 818,00 1 755  000,00 1 755  000,00 1 25 0  000,00

3722 S běr a svoz kom un. odp. C elk em 1 178 818,00 1 755  000,00 1 755  000,00 1 25 0  000,00

3725 V yuž.a  znešk .kom .odp . 5169 N ákup  služeb j .n . 39 Sběrný  dvůr 0,00 0,00 0,00 505 000,00

3725 V yuž.a  znešk .kom .odp . 5137 D D H M 39 Sběrný  dvůr 0 25 894,00 0,00 26 000,00 0,00

3725 V yuž.a  znešk .kom .odp . 5313 Inv .transfery  podnikatel.sub j. 39 Sběrný  dvůr 0 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

3725 V vu ž.a  z n e š k k o m o d p . 5xxx C elk em  běžn é výd aje 65  894,00 0,00 66  000,00 505  000,00

3725 V yu ž.a  z n e š k k o m o d p . C elk em 65 894,00 0,00 66  000,00 505  000,00

3726 Využ. a  znešk . ost. odp. 5011 P laty  zam ěstnanců 0 - 0 105 375,00 140 000,00 140 000,00 0,00

3726 Využ. a  znešk . ost. odp. 5031 Povinné SP 0 - 0 26 345,00 35 000,00 35 000,00 0,00

3726 Využ. a  znešk . ost. odp. 5032 Povinné Z P 0 - 0 9 483,00 13 000,00 13 000,00 0,00

3726 Využ. a  znešk . ost. odp. 5137 D D H M 0 - 0 3 200,00 0,00 0,00 5 320,00

3726 Využ. a  znešk . ost. odp. 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 0 - 0 36 181,60 20 000,00 20 000,00 50 000,00

3726 Využ. a  znešk . ost. odp. 5156 Pohon. hm o ty  a  m aziva 0 - 0 48 203,40 70 000,00 70 000,00 100 000,00

13



Č erp án í Schválený U pravený Schválený
O d-P a O ddíl - P a ra g ra f P ol P oložka O rg O rgan izace N ,Z ,U Z rozp očtu rozp očet n a  ro k rozp očet n a  rok rozp očet n a  rok

1-9/2013 2013 2013 2014

3726 Využ. a  znešk . ost. odp. 5162 S lužby  te lekom unikací 0 - 0 3 338,70 5 000,00 5 000,00 0,00

3726 Využ. a  znešk . ost. odp. 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 0 - 0 6 116,00 14 000,00 14 000,00 35 000,00

3726 Využ. a  znešk . ost. odp. 5164 N ájem né 0 - 0 24  750,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00

3726 Využ. a  znešk . ost. odp. 5169 N ákup  služeb j .n . 0 - 0 34  103,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00

3726 Využ. a  znešk . ost. odp. 5171 O pravy  a  udržování 0 - 0 53 219,14 10 000,00 10 000,00 40 000,00

3726 V yuž. a znešk. ost. odp. 5xxx C elk em  běžn é výd aje 35 0  314 ,84 38 8  000,00 38 8  000,00 311 320 ,00

3726 Využ. a  znešk . ost. odp. 6122  Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 92
v l.p rostředky  k

M ob .kom post.zař.
ť  do taci 610 tis.

54100000 0,00 610 000,00 610 000,00 610 000,00

3726 Využ. a  znešk . ost. odp. 6122  Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 92 M ob.kom post.zař. 54190877 0,00 0,00 304  260,00 304  260,00

3726 Využ. a  znešk . ost. odp. 6122  Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 92 M ob .kom post.zař. 54515839 0,00 0,00 5 172 420,00 5 172 420,00

3726 V yuž. a znešk. ost. odp. 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 0 ,00 610  000,00 6 086  680,00 6 086  680,00

3726 V yuž. a znešk. ost. odp. C elk em 35 0  314 ,84 998  000,00 6 474  680,00 6 39 8  000,00

n au čn á  stezka -
3742 C hráněné části p řírody 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů 0 v l.p rostředky  k  

dotaci
0 18 000,00 0,00 18 000,00 87 000,00

3742 C h rán ěn é části přírod y 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 18 000,00 0,00 18 000,00 87 000,00

3742 C h rán ěn é části přírod y C elk em 18 000,00 0,00 18 000,00 87 000,00

3743 R ekultivace půdy 5169 N ákup  služeb j .n . 0 - 0 20 207,00 20 000,00 21 000,00 21 000,00

3743 R ek ultivace půdy 5xxx C elk em  běžn é výd aje 20  207 ,00 20  000,00 21 000,00 21 000,00

3743 R ek ultivace půdy C elk em 20  207 ,00 20  000,00 21 000,00 21 000,00

3745 Péče o vzhled  obcí a  veř.zeleň 5011 P laty  zam ěstnanců 0 - 0 62  654,00 84 000,00 84 000,00 0,00

3745 Péče o vzhled  obcí a  veř.zeleň 5031 Povinné SP 0 - 0 15 664,00 21 000,00 21 000,00 0,00

3745 Péče o vzhled  obcí a  veř.zeleň 5032 Povinné Z P 0 - 0 5 640,00 8 000,00 8 000,00 0,00

3745 Péče o vzhled  obcí a  veř.zeleň 5132 ochranné pom ůcky 0 - 0 359,00 0,00 0,00 1 000,00

3745 Péče o vzhled  obcí a  veř.zeleň 5136 K nihy, uč. pom . a  tisk 0 - 0 120,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3745 Péče o vzhled  obcí a  veř.zeleň 5137 D D H M 0 - 0 12 580,00 0,00 0,00 0,00

3745 Péče o vzhled  obcí a  veř.zeleň 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 0 - 0 23 320,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

3745 Péče o vzhled  obcí a  veř.zeleň 5156 Pohon. hm o ty  a  m aziva 0 - 0 40 052,20 35 000,00 35 000,00 45 000,00

3745 Péče o vzhled  obcí a  veř.zeleň 5162 S lužby  te lekom unikací 0 - 0 2 695,88 5 000,00 5 000,00 0,00

3745 Péče o vzhled  obcí a  veř.zeleň 5167 Školení a  vzdělávání 0 - 0 1 350,00 2 000,00 2 000,00 3 000,00

3745 Péče o vzhled  obcí a  veř.zeleň 5169 N ákup  služeb j .n . 0 - ošetření lip 0 10 396,00 10 000,00 10 000,00 60 000,00

3745 Péče o vzhled  obcí a  veř.zeleň 5171 O pravy  a  udržování 0 - 0 8 660,00 10 000,00 10 000,00 20 000,00

3745 Péče o vzhled  obcí a  veř.zeleň 5169 N ákup  služeb j .n . 3 Sečení 0 160 000,00 420 000,00 419  000,00 420 000,00

3745 P éče o vzh led  ob cí a veř.zeleň 5xxx C elk em  běžn é výd aje 343  491,08 626  000,00 625  000,00 580  000,00

3745 P éče o vzh led  ob cí a veř.ze leň C elk em 343 491,08 626  000,00 625  000,00 580  000,00

4399 O statn í záležitosti soc.věcí 5021 O sta tn í osobní výdaje 0 opatrovnictv í 0,00 0,00 0,00 130 000,00

4399 O statní zá lež ito sti soc.věcí 5xxx C elk em  běžn é výd aje 0 op atrovn ictv í 0 ,00 0,00 0,00 130 000,00

4399 O statní zá lež ito sti soc.věcí C elk em 0 op atrovn ictv í 0 ,00 0,00 0,00 130 000,00

5212 O chrana obyvatelstva 5901 N especifikované rezervy 0 - 0 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

5212 O ch ran a  ob yvate lstva 5xxx C elk em  běžn é výd aje 0 ,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
5212 O ch ran a  ob yvate lstva C elk em 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
5311 Bezp. a  veř. pořádek 5321 N einv. transfer obcím 3064 V alašské M eziříčí 0 36 278,00 150 000,00 37  000,00 0,00

14



Č erp án í Schválený U pravený Schválený
O d-P a O ddíl - P a ra g ra f P o l P oložka O rg  O rgan izace N ,Z ,U Z rozp očtu rozp očet n a  ro k rozp očet n a  rok rozp očet n a  rok

1-9/2013 2013 2013 2014

5311 B ezp. a veř. p ořád ek 5xxx C elk em  běžn é výd aje 36  278 ,00 150 000,00 37 000,00 0,00

5311 B ezp. a veř. p ořád ek C elk em 36  278 ,00 150 000,00 37 000,00 0,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5021 O sta tn í osobní výdaje 15 H asiči Z ašová 0 0,00 7 000,00 7 000,00 6 000,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5134 Prádlo, oděv, obuv 15 H asiči Z ašová 0 0,00 0,00 0,00 5 000,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5137 D D H M 15 H asiči Z ašová 0 15 258,00 8 000,00 8 000,00 10 000,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 15 H asiči Z ašová 0 10 264,60 15 000,00 15 000,00 15 000,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5152 T eplo 15 H asiči Z ašová 0 29  377,29 80 000,00 80 000,00 44  000,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5154 E lek třina 15 H asiči Z ašová 0 4 670,00 10 000,00 10 000,00 6 000,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5156 Pohon. hm o ty  a  m aziva 15 H asiči Z ašová 0 9 847,00 30 000,00 30 000,00 15 000,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5162 S lužby  te lekom unikací 15 H asiči Z ašová 0 7 098,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 15 H asiči Z ašová 0 12 154,00 19 000,00 19 000,00 14 000,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5167 Školení a  vzdělávání 15 H asiči Z ašová 0 9 981,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5169 N ákup  služeb j .n . 15 H asiči Z ašová
techn ické
p roh lídky

0 0,00 9 000,00 9 000,00 8 000,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5171 O pravy  a  udržován í 15 H asiči Z ašová 0 125 178,70 90 000,00 121 000,00 25 000,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5222 N einv. dot. obč. sdruž. 15 H asiči Z ašová 0 30 000,00 50 000,00 50 000,00 30 000,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5229 N einv. dot. nezisk . org. 15 H asiči Z ašová 0 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

5512 P ož.och ran a  - dob rov .část 5xxx C elk em  běžn é výd aje 15 H asiči Z ašová 253  828,59 34 0  000,00 371 000,00 20 0  000,00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů 151 Z ateplení H Z Z ašová 0 59 000,00 0,00 345 000,00 0,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů 151 Z ateplení H Z Z ašová 54190877 0,00 0,00 50 247,00 0,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů 151 Z ateplení H Z Z ašová 54515835 0,00 0,00 854 191,00 0,00

5512 P ož.och ran a  - dob rov .část 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 15 R ekonstrukce H Z  Z ašová 59  000,00 0,00 1 24 9  438,00 0,00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5137 D D H M 16 H asiči V eselá 0 10 000,00 28 000,00 38 000,00 0,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 16 H asiči V eselá 0 14 712,00 14 000,00 14 000,00 2 000,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5152 T eplo 16 H asiči V eselá 0 17 360,18 25 000,00 25 000,00 25 000,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5154 E lek třina 16 H asiči V eselá 0 5 670,00 10 000,00 10 000,00 8 000,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5156 Pohon. hm o ty  a  m aziva 16 H asiči V eselá 0 4 000,00 5 000,00 5 000,00 1 000,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 16 H asiči V eselá 0 16 164,00 15 000,00 15 000,00 16 000,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5167 Školení a  vzdělávání 16 H asiči V eselá 0 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5169 N ákup  služeb j .n . 16 H asiči V eselá

snížení o 30 tis. -

0 1 941,00 15 000,00 15 000,00 0,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5171 O pravy  a  udržován í 16 H asiči V eselá
příslib  snížení za 
n ákup  au ta  n a  4 
roky  (2014-2017) 
po  30 tis. ročně

0 62  697,31 75 000,00 75 000,00 2 000,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5222 N einv. dot. obč. sdruž. 16 H asiči V eselá 0 110 000,00 100 000,00 110 000,00 70 000,00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5362 P latby  d an í a  pop latků 16 H asiči V eselá 0 950,00 0,00 0,00 0,00

5512 P ož.och ran a  - dob rov .část 5xxx C elk em  běžn é výd aje 16 H asiči V eselá 24 9  494,49 293  000,00 313  000,00 130 000,00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 6123 D opravní p rostředky 16 H asiči V eselá 0 701 000,00 250 000,00 701 000,00 0,00

5512 P ož.och ran a  - dob rov .část 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 16 H asiči V eselá 701 000,00 25 0  000,00 701 000,00 0,00

5512 P ož.och ran a  - dob rov .část C elk em 16 H asiči V eselá 950  494,49 543 000,00 1 014  000,00 130 000,00

5512 P ož.och ran a  - dob rov .část C elk em 1 263  323 ,08 883 000,00 2 634  438,00 33 0  000,00

15



Č erp án í Schválený U pravený Schválený
O d-P a O ddíl - P a ra g ra f P o l P oložka O rg O rgan izace N ,Z ,U Z rozp očtu rozp očet n a  ro k rozp očet n a  rok rozp očet n a  rok

1-9/2013 2013 2013 2014

6112 Z astup ite lstva  obcí 5021 O sta tn í osobní výdaje 0 - 0 9 363,00 44  000,00 44  000,00 44  000,00

6112 Z astup ite lstva  obcí 5023 O dm ěny  zastup ite lů 0 - 0 652  268,00 872 000,00 872 000,00 1 250 000,00

6112 Z astup ite lstva  obcí 5031 Povinné SP 0 - 0 99  324,00 133 000,00 133 000,00 270 000,00

6112 Z astup ite lstva  obcí 5032 Povinné Z P 0 - 0 58 658,00 79  000,00 79  000,00 113 000,00

6112 Z astup ite lstva  obcí 5136 K nihy, uč. pom . a  tisk 0 - 0 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6112 Z astup ite lstva  obcí 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - 0 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

6112 Z astup ite lstva  obcí 5175 Pohoštění 0 - 0 122,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

6112 Z astu p itelstva  ob cí 5xxx C elk em  běžn é výd aje 819  735,00 1 143 000,00 1 143 000,00 1 692 000,00

6112 Z astu p itelstva  ob cí C elk em 819 735,00 1 143 000,00 1 143 000,00 1 692 000,00

6118 V olby  preziden ta  repub liky 5021 O sta tn í osobní výdaje 0 - 98008 50 753,00 0,00 82 000,00 0,00

6118 V olby  preziden ta  repub liky 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - 98008 11 671,70 0,00 0,00 0,00

6118 V olby  preziden ta  repub liky 5173 C estovné (tuz. i zahr.) 0 - 98008 401,00 0,00 0,00 0,00

6118 V olby  preziden ta  repub liky 5175 Pohoštění 0 - 98008 6 336,00 0,00 0,00 0,00

6118 V olb v  p rezid en ta  republiky 5xxx C elk em  běžn é výd aje 69  161,70 0,00 82 000,00 0,00

6118 V olb y  p rezid en ta  republiky C elk em 69 161,70 0,00 82 000,00 0,00

6171 Č innost m ístn í správy 5011 P laty  zam ěstnanců 0 - 0 1 582 065,00 2 285 000,00 2 285 000,00 2 190 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5011 P laty  zam ěstnanců 0 - 33100000 5 623,05 0,00 11 700,00 0,00

6171 Č innost m ístn í správy 5011 P laty  zam ěstnanců 0 - 33500000 31 863,95 0,00 66 300,00 0,00

6171 Č innost m ístn í správy 5021 O sta tn í osobní výdaje 0 - 0 109 190,00 80 000,00 80 000,00 50 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5031 Povinné SP 0 - 0 414  695,00 572 000,00 572 000,00 548 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5031 Povinné SP 0 - 33100000 1 405,83 0,00 2 925,00 0,00

6171 Č innost m ístn í správy 5031 Povinné SP 0 - 33500000 7 966,17 0,00 16 575,00 0,00

6171 Č innost m ístn í správy 5032 Povinné Z P 0 - 0 149 290,00 206 000,00 206 000,00 198 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5032 Povinné Z P 0 - 33100000 506,33 0,00 1 053,00 0,00

6171 Č innost m ístn í správy 5032 Povinné Z P 0 - 33500000 2 868,67 0,00 5 967,00 0,00

6171 Č innost m ístn í správy 5134 Prádlo, oděv, obuv 0 - 0 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5136 K nihy, uč. pom . a  tisk 0 - 0 4 735,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5137 D D H M 0 - 0 107 751,00 120 000,00 120 000,00 170 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - 0 106 123,10 131 000,00 131 000,00 142 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5151 V oda 0 - 0 13 980,00 35 000,00 35 000,00 20 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5152 T eplo 0 - 0 82 073,50 135 000,00 135 000,00 135 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5154 E lek třina 0 - 0 62  052,00 78 000,00 78 000,00 83 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5161 S lužby  p ošt 0 - 0 20 809,00 25 000,00 25 000,00 30 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5162 S lužby  te lekom unikací 0 - 0 67  678,94 95 000,00 95 000,00 95 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5166 K onz.,porad . a  práv. služ. 0 - 0 453,75 20 000,00 20 000,00 20 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5167 Školení a  vzdělávání 0 - 0 35 780,00 50 000,00 50 000,00 40 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5169 N ákup  služeb j .n . 0 - 0 253 630,60 285 000,00 285 000,00 285 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5171 O pravy  a  udržován í 0 - 0 37  813,56 50 000,00 50 000,00 70 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5172 P rogram ové vybavení 0
- ak tualizace GIS 

30 tis.
0 19 360,00 150 000,00 150 000,00 70 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5173 C estovné (tuz. i zahr.) 0 - 0 4 403,00 5 000,00 5 000,00 10 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5175 Pohoštění 0 - 0 15 220,61 15 000,00 15 000,00 20 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5182 Z álohy  z  B Ú  do pokl. 0 - 0 24  014,00 0,00 0,00 0,00

16



O d-P a O ddíl - P a ra g ra f P o l P oložka O rg O rgan izace N ,Z ,U Z
Č erp án í
rozp očtu
1-9/2013

Schválený  
rozp očet n a  ro k  

2013

U pravený  
rozp očet n a  rok  

2013

Schválený  
rozp očet n a  rok  

2014

6171 Č innost m ístn í správy 5192 N einv. p říspěvky  a  náhr. 0 - 0 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

6171 Č innost m ístn í správy 5194 V ěcné dary 0 - 0 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

6171 Č innost m ístn í správy 5361 N ákup  ko lků 0 - 0 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5362 P latby  d an í a  pop latků 0 - 0 100,00 1 000,00 1 000,00 0,00

6171 Č innost m ístn í správy 5424 N áhrady  m ezd  v  době nem oci 0 - 0 4 455,00 5 000,00 5 000,00 8 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5499 O st. transf. obyv. j .n . 0 - 0 27  900,00 44  000,00 44  000,00 44  000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 8 Služební auto 0 4 066,40 7 000,00 7 000,00 7 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5156 Pohon. hm o ty  a  m aziva 8 Služební auto 0 34  199,47 40 000,00 40 000,00 40 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5159 N ákup  osta tn ích  paliv 8 Služební auto 0 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 8 S lužební auto 0 8 052,00 22  000,00 22  000,00 22  000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5169 N ákup  služeb j .n . 8 Služební auto 0 2 395,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5171 O pravy  a  udržován í 8 Služební auto 0 4 360,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5362 P latby  d an í a  pop latků 8 Služební auto 0 3 000,00 0,00 0,00 0,00

6171 Č innost m ístn í správy 5169 N ákup  služeb j .n . 10 K opírka 0 11 415,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5171 O pravy  a  udržován í 10 K opírka 0 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5499 O st. transf. obyv. j .n . 14 P řísp .na stravné 0 75 921,70 75 000,00 75 000,00 75 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5499 O st. transf. obyv. j .n . 38 Sociální fond 0 48 301,70 102 000,00 102 000,00 106 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5321 N einv. transfer obcím 3064 V alašské M eziříčí 0 13 500,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 5xxx C elk em  běžn é výd aje 3 39 9  018,33 4 729  000,00 4 833 520,00 4 570  000,00
6171 Č innost m ístn í správy 6122  Stroje, přístro je , zařízení 0,00 0,00 0,00 250 000,00

6171 Č innost m ístn í správy 6xxx C elk em  kap itá lové výd aje 0 ,00 0,00 0,00 25 0  000,00

6171 Č innost m ístn í správy C elk em 3 39 9  018,33 4 729  000,00 4 833 520,00 4 820  000,00

6223 M ezinárodní spo lupráce 5169 N ákup  služeb j .n . 0 - 0 0,00 5 000,00 5 000,00 30 000,00

6223 M ezinárodní spo lupráce 5175 Pohoštění 0 - 0 801,00 3 000,00 3 000,00 6 000,00

6223 M ezinárodní spo lupráce 5194 V ěcné dary 0 - 0 837,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

6223 M ezin árod n í spo lu p ráce 5xxx C elk em  běžn é výd aje 1 638,00 12 000,00 12 000,00 40  000,00

6223 M ezin árod n í spo lu p ráce C elk em 1 638,00 12 000,00 12 000,00 40  000,00

6310 O b. př. a  výd. z  fin. oper. 5141 Ú roky 0 - 0 160 435,60 738 000,00 702  000,00 96 000,00

6310 O b. př. a  výd. z  fin. oper. 5141 Ú roky 60 - 0 0,00 0,00 0,00 800 000,00

6310 O b. př. a  výd. z  fin. oper. 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 0 - 0 72  410,80 107 000,00 107 000,00 107 000,00

6310 O b. př. a výd. z fin . oper. 5xxx C elk em  běžn é výd aje 232  846,40 845  000,00 809  000,00 1 003 000,00

6310 O b. př. a výd. z fin . oper. C elk em 232 846,40 845  000,00 809  000,00 1 003 000,00

6320 P ojištěn í nespecifikované 5038 O sta tn í pov inné po jistné 0 - 0 14 876,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

6320 P ojištěn í nespecifikované 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 0 - 0 63 577,00 111 000,00 111 000,00 125 000,00

6320 P ojištěn í nesp ec ifik ovan é 5xxx C elk em  běžn é výd aje 78  453,00 131 000,00 131 000,00 145 000,00

6320 P ojištěn í nesp ec ifik ovan é C elk em 78 453,00 131 000,00 131 000,00 145 000,00

6399 O statn í finančn í operace 5362 P latby  d an í a  pop latků 0 - 0 -2 851 642,36 -5 700 000,00 -8 030 000,00 1 400 000,00

6399 O statn í finančn í operace 5362 P latby  d an í a  pop latků 98 D aň z  p ř.za  obec 0 1 326 820,00 0,00 1 327  000,00 0,00

6399 O statn í finan čn í op erace 5xxx C elk em  běžn é výd aje -1 524  822,36 -5 700  000,00 -6 703 000,00 1 400  000,00

6399 O statn í finan čn í op erace C elk em -1 524  822,36 -5 700  000,00 -6 703 000,00 1 400  000,00

6402 F inančn í vyp. m inu lých  let 5364 V ratky  transf. m in . obd. 0 - 0 12 888,40 13 000,00 13 000,00 15 000,00

6402 F in an čn í vyp . m in u lých  let 5xxx C elk em  běžn é výd aje 12 888,40 13 000,00 13 000,00 15 000,00

17



Č erp án í Schválený U pravený Schválený
O d-P a O ddíl - P a ra g ra f P o l P oložka O rg O rgan izace N ,Z ,U Z rozp očtu rozp očet n a  ro k rozp očet n a  rok rozp očet n a  rok

1-9/2013 2013 2013 2014

6402 F in an čn í vyp . m in u lých  let C elk em 12 888,40 13 000,00 13 000,00 15 000,00

6409 O statn í č innosti j.n . 5169 N ákup  služeb j .n . 0 - 0 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

6409 O statn í č innosti j.n . 5222 N einv. dot. obč. sdruž. 0
- dar parní 

lokom otiva
0 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

6409 O statn í č innosti j.n . 5901 N especifikované rezervy 0 - 0 0,00 2 000,00 0,00

6409 O statn í č innosti j.n . 5136 K nihy, uč. pom . a  tisk 51 P ropagace obce 0 13 750,00 0,00 0,00 10 000,00

6409 O statn í č innosti j.n . 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 51 P ropagace obce 0 588,00 5 000,00 5 000,00 17 000,00

6409 O statn í č innosti j.n . 5169 N ákup  služeb j .n . 51 P ropagace obce 0 3 653,00 10 000,00 10 000,00 15 000,00

6409 O statn í č innosti j.n . 5175 Pohoštění 51 P ropagace obce 0 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6409 O statn í č innosti j.n . 5194 V ěcné dary 51 P ropagace obce 0 22  719,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

6409 O statn í č innosti j.n . 5492 D ary  obyvatelstvu 51 P ropagace obce 0 11 730,20 2 000,00 13 000,00 2 000,00

6409 O statn í č innosti j.n . 5329 N einv. transfer veř. rozp. m íst. 3061 M ikroreg ion  M ezříčsko 0 43 478,00 27  000,00 27  000,00 50 000,00

6409 O statn í č innosti j.n . 5329 N einv. transfer veř. rozp. m íst. 3068 M ikroreg ion  V setínsko 0 5 954,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

6409 O statn í č innosti j.n . 5222 N einv. dot. obč. sdruž. M A S R ožnovsko příspěvek 0 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

6409 O statn í čin n osti j.n. 5xxx C elk em  běžn é výd aje 106 872,20 115 000,00 133 000,00 170 000,00

6409 O statn í čin n osti j.n. C elk em 106 872,20 115 000,00 133 000,00 170 000,00

B ěžn é výd aje C elk em 16 267  014 ,45 2 5  175 000 ,00 2 8  514  274 ,00 31 707 520,00
K ap itá lové výd aje C elk em 31 162 596,97 72 168 000 ,00 91 34 0  576,00 23  692 480,00

V ýdaje C elk em 47 429  611,42 97 343  000 ,00 119 854  850,00 55  400  000,00

18



Schválený rozpočet na rok 2014 - rekapitulace

Druhové
třídění

Pol.
Příjmy

Schválený 
rozpočet na rok 

2014
1xxx Daňové příjmy 28 621 000,00
2xxx Nedaňové příjmy 13 039 934,00
3xxx Kapitálové příjmy 0,00
4xxx Přijaté transfery 14 195 066,00

Příjmy celkem 55 856 000,00

Odvětvové
třídění
Od-Pa

Výdaje Druhové třídění
Schválený 

rozpočet na rok 
2014

1014 Ozdravování hospodářských zvířat
běžné výdaje 50 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 50 000,00

1031 Pěstební činnost
běžné výdaje 1 439 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 1 439 000,00

2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje
běžné výdaje 2 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 2 000,00

2212 Silnice
běžné výdaje 3 225 200,00
kapitálové výdaje 3 401 800,00
celkem 6 627 000,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací
běžné výdaje 1 000,00
kapitálové výdaje 2 700 000,00
celkem 2 701 000,00

2221 Provoz veřejné silniční dopravy
běžné výdaje 255 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 255 000,00

2310 Pitná voda
běžné výdaje 161 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 161 000,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod
běžné výdaje 0,00
kapitálové výdaje 370 000,00
celkem 370 000,00

2413 Záležitosti radiokomunikací
běžné výdaje 70 000,00
kapitálové výdaje 0,00

70 000,00

3111 Předškolní zařízení
běžné výdaje 1 250 000,00
kapitálové výdaje 100 000,00
celkem 1 350 000,00

3113 Základní školy
běžné výdaje 3 600 000,00
kapitálové výdaje 1 000 000,00
celkem 4 600 000,00

1



Odvětvové
třídění
Od-Pa

Výdaje Druhové třídění
Schválený 

rozpočet na rok 
2014

3314 Činnosti knihovnické
běžné výdaje 648 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 648 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury
běžné výdaje 293 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 293 000,00

3330 Činnost registrovaných církví a náboženských 
společností

běžné výdaje 15 000,00
kapitálové výdaje 100 000,00
celkem 115 000,00

3341 Rozhlas a televize
běžné výdaje 13 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 13 000,00

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků
běžné výdaje 89 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 89 000,00

3392 Zájmová činnost v kultuře
běžné výdaje 3 218 000,00
kapitálové výdaje 800 000,00
celkem 4 018 000,00

3399 Ostatní zál.kultury, církví a sděl.prostředků
běžné výdaje 620 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 620 000,00

3412 Sportovní zařízení v majetku obce
běžné výdaje 95 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 95 000,00

3419 Ostatní tělovýchovná činnost
běžné výdaje 300 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 300 000,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže
běžné výdaje 0,00
kapitálové výdaje 69 000,00
celkem 69 000,00

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace
běžné výdaje 300 000,00
kapitálové výdaje 48 000,00
celkem 348 000,00

3519 Ostatní ambulantní péče
běžné výdaje 220 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 220 000,00

3612 Bytové hospodářství
běžné výdaje 138 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 138 000,00

3613 Nebytové hospodářství
běžné výdaje 483 000,00
kapitálové výdaje 500 000,00
celkem 983 000,00

3631 Veřejné osvětlení
běžné výdaje 710 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 710 000,00

2



Odvětvové
třídění
Od-Pa

Výdaje Druhové třídění
Schválený 

rozpočet na rok 
2014

3632 Pohřebnictví
běžné výdaje 180 000,00
kapitálové výdaje 80 000,00
celkem 260 000,00

3635 Územní plánování
běžné výdaje 55 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 55 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj
běžné výdaje 2 110 000,00
kapitálové výdaje 8 100 000,00
celkem 10 210 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů
běžné výdaje 1 250 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 1 250 000,00

3725 Využívání a zneškodňování kom.odpadů
běžné výdaje 505 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 505 000,00

3726 Využívání a zneškodňování ost.odpadů
běžné výdaje 311 320,00
kapitálové výdaje 6 086 680,00
celkem 6 398 000,00

3742 Chráněné části přírody
běžné výdaje 0,00
kapitálové výdaje 87 000,00
celkem 87 000,00

3743 Rekultivace půdy
běžné výdaje 21 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 21 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
běžné výdaje 580 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 580 000,00

4399 Ostatní záležitosti sociálních věcí
běžné výdaje 130 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 130 000,00

5212 Ochrana obyvatelstva
běžné výdaje 5 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 5 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část
běžné výdaje 330 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 330 000,00

6112 Zastupitstva obcí
běžné výdaje 1 692 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 1 692 000,00

6171 Činnost místní správy
běžné výdaje 4 570 000,00
kapitálové výdaje 250 000,00
celkem 4 820 000,00

6223 Mezinárodní spolupráce
běžné výdaje 40 000,00
kapitálové výdaje 0,00
celkem 40 000,00

3



Odvětvové
třídění
Od-Pa

Výdaje Druhové třídění
Schválený 

rozpočet na rok 
2014

běžné výdaje 1 003 000,00
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací kapitálové výdaje 0,00

celkem 1 003 000,00
běžné výdaje 145 000,00

6320 Pojištění nespecifikované kapitálové výdaje 0,00
celkem 145 000,00
běžné výdaje 1 400 000,00

6399 Ostatní finanční operace kapitálové výdaje 0,00
celkem 1 400 000,00
běžné výdaje 15 000,00

6402 Finanční vypořádání minulých let kapitálové výdaje 0,00
celkem 15 000,00
běžné výdaje 170 000,00

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené kapitálové výdaje 0,00
celkem 170 000,00

Běžné výdaje celkem 5xxx 31 707 520,00
Kapitálové výdaje celkem 6xxx 23 692 480,00
Výdaje celkem 55 400 000,00

Druhové
třídění

Pol.
Financování

Schválený 
rozpočet na rok 

2014
8115 Přebytek z předcházejícího roku 4 940 000,00
8124 Splátka hypotečního úvěru -396 000,00
8124 Splátka úvěru na KIC -5 000 000,00

Financování celkem -456 000,00

Rozpočtový přebytek/schodek 0,00|

Zveřejněno na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup: 18.11.2013 
Sejmuto dne: 3.12.2013

4



Finanční vztahy k příspěvkovým organizacím

Příspěvková organizace
Neinvestiční

příspěvek
Investiční
příspěvek

Mateřská škola Zašová 900 000,00 0,00
Základní škola Zašová 3 600 000,00 0,00

Zastupitelstvo obce schvaluje závazné ukazatele rozpočtu dle přílohy.

Finanční vztahy ke třetím osobám (právnické osoby, fyzické osoby)

Právnická nebo fyzická osoba Neinvestiční
příspěvky

Investiční
příspěvky

Římskokatolická farnost Zašová 0,00 100 000,00
Sbor dobrovolných hasičů Zašová 30 000,00 0,00
Sbor dobrovolných hasičů Veselá 70 000,00 0,00
Místní akční skupina Rožnovsko 25 000,00 47 128,00

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotací a peněžitých darů v 
souladu se zákonem o obcích fyzickým a právnickým osobám dle 
přílohy, schválilo smlouvy a pověřuje starostku podpisem smluv.


